Crodew,

Etapa

1 50.78 Kms OSCAR CALCINI (2)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA
Dif 1ro. Dif x Cla.

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

101
102
55

53

103
116
113
156
153
502
154
203
106
201
212
104
214
505
301
309
218
51

518
308
509
508
216
302
812
217
681
624
158
673
890
832
173
654
711
267
646
887
258
718
268
625
792
706
704
255
647
717
721
252

207
251

MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
MARCH ANDRES -

AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
BATISTELLI ANDRES -

FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
QUIROZ ABEL -

ZVICER BRUNO -

PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
BAUER TOMAS -

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
SAN TORCUATO VALENTIN -

PARRA GERONIMO -

GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

ZILI JAVIER -

ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
LOPEZ JUAN MARTIN -

BENHARDT EMANUEL -

VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
POMILIO MATIAS -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

DI PLACIDO JORGE -

BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
NAVARRO NAHUEL -

BELTRAME JOSE -

PEREZ BAUTISTA -

LASCONI CANDELA -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

DI FULVIO DAMIAN -

AGUIRRE MARTIN -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
EXPOSITO MARCELO -

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
NANI DIEGO - MORENO HUGO

GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS

Vehiculo Clase

GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL

ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES

VW GOL TRENIN7
VW GOL N7
GOL A
GOLT A
VW GOL N7
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
KTM M1
FIATPALIO NZ
GOL N3
T. ETIOS N7
VW GOL N3
VW GOL N3
VW GOL N7
GOL N3
YZF M1
MARCH RC5
MARCH RC5
VW GOL N3
VW GOL A
CRF M1
F. FIESTA RC5
CRF 450 M1
YZF M1
VW GOL N3
F. FIESTA RC5
YAMAHA CL
GOL N3
TORNADO M2
TORNADO M2
GOL NZ
TORNADO M1
YAMAHA uTv
YAMAHA uTv
GOL NZ
TORNADO M2
SKUA M3
GOL N2
TORNADO M2
ZFORCE 1000 UTV
VW GOL N2
CRF 230 M3
VW GOL N2
TORNADO M2
CRF 230 M3
XR 150 M3
CRF 230 M3
KA N2
TORNADO M2
XR 150 M3
XR 150 M3
GOLT N2
FIATPALIO MR
XRZ 250 M1
VW GOL NZ
VW GOL TRENDA
VW GOL TRENDA
VW GOL N7
N7
GOL NZ
VW GOL N3
GOL N2

Penali.

15.0

15.0

1:10.0

15.0

30.0

10.0

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
31:24.4
31:51.7
31:57.7
32:00.3
32:04.0
32:24 .1
32:58.5
33:12.5
33:21.4
33:33.1
33:46.5
34:20.6
34:21.0
34:27.5
34:29.1
34:16.3
35:22.1
35:22.7
35:45.4
35:55.8
35:56.8
35:59.4
36:49.8
36:53.5
37:11.4
37:28.5
38:21.9
38:29.6
39:20.8
38:54.1
40:19.0
41:33.5
41:42.7
42:09.8
42:29.1
43:19.8
43:01.4
43:41.5
43:56.6
43:59.6
44:07.7
44:28.1
44:37.3
44:43.6
44:46.7
45:04.5
45:06.7
45:09.8
46:05.4
46:25.9
46:26.8
46:40.5
46:42.0
47:54.6
55:48.5

1:38:02.6
1:59:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

Total
31:39.4
31:51.7
31:57.7
32:00.3
32:04.0
32:24.1
32:58.5
33:12.5
33:21.4
33:33.1
33:46.5
34:20.6
34:21.0
34:27.5
34:29.1
34:31.3
35:22.1
35:22.7
35:45.4
35:55.8
35:56.8
35:59.4
36:49.8
36:53.5
37:11.4
37:28.5
38:21.9
38:29.6
39:20.8
40:04 .1
40:19.0
41:33.5
41:42.7
42:09.8
42:44 1
43:19.8
43:31.4
43:41.5
43:56.6
43:59.6
44:07.7
44:28.1
44:37.3
44:43.6
44:46.7
45:04.5
45:06.7
45:09.8
46:05.4
46:25.9
46:36.8
46:40.5
46:42.0
47:54.6
55:48.5

1:38:02.6
1:59:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

Fecha : 28/03/2023

Hora :

Hoja :

09:25

1

Prom.

12.3
18.3
20.9
24.6
447
1:19.1
1:33.1
1:42.0
1:53.7
2:07.1
2:41.2
2:41.6
2:48.1
2:49.7
2:51.9
3:42.7
3:43.3
4:06.0
4:16.4
4:17.4
4:20.0
5:10.4
5:14 1
5:32.0
5:49.1
6:42.5
6:50.2
7:41.4
8:24.7
8:39.6
9:54.1
10:03.3
10:30.4
11:04.7
11:40.4
11:52.0
12:02.1
12:17.2
12:20.2
12:28.3
12:48.7
12:57.9
13:04.2
13:07.3
13:25.1
13:27.3
13:30.4
14:26.0
14:46.5
14:57 .4
15:01.1
15:02.6
16:15.2
24:09.1

31:39.4
31:51.7
31:57.7
32:00.3
32:04.0
32:241
32:58.5
33:12.5
33:21.4
33:33.1
33:46.5
34:20.6
34:21.0
34:27.5
34:29.1
34:31.3
35:22.1
35:22.7
35:45.4
35:55.8
35:56.8
35:59.4
36:49.8
36:53.5
37:11.4
37:28.5
38:21.9
38:29.6
39:20.8
40:04.1
40:19.0
41:33.5
41:42.7
42:09.8
42:44 1
43:19.8
43:31.4
43:41.5
43:56.6
43:59.6
44:07.7
44:28.1
44:37.3
44:43.6
44:46.7
45:04.5
45:06.7
45:09.8
46:05.4
46:25.9
46:36.8
46:40.5
46:42.0
47:54.6
55:48.5

1:06:23.2 1:38:02.6
1:27:20.6 1:59:00.0
1:28:20.6 2:00:00.0
1:28:20.6 2:00:00.0
1:28:20.6 2:00:00.0
1:28:20.6 2:00:00.0
1:28:20.6 2:00:00.0
1:28:20.6 2:00:00.0
1:28:20.6 2:00:00.0

96.25
95.63
95.33
95.20
95.01
94.03
92.40
91.75
91.34
90.81
90.21
88.72
88.70
88.42
88.35
88.26
86.14
86.12
85.21
84.80
84.76
84.66
82.73
82.59
81.93
81.30
79.42
79.15
77.43
76.04
75.57
73.31
73.04
72.26
71.30
70.32
70.00
69.73
69.33
69.26
69.04
68.52
68.28
68.12
68.04
67.59
67.54
67.46
66.11
65.62
65.36
65.28
65.24
63.59
54.59
31.08
25.60
25.39
25.39
25.39
25.39
25.39
25.39
25.39

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



( :‘ode& CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 28/03/2023
J 1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023 Hora : 09:25
COMPUTOS CRODEM Hoja : 2

Etapa 1 50.78 Kms OSCAR CALCINI (2)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
65 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3 2:00:00.0 2:00:00.0 1:28:20.6 2:00:00.0 25.39

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodew,

Etapa

2 53.78 Kms ROLO ARANCI

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

Fecha : 28/03/2023

Hora :

Hoja :

GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

502
505
103
102
101
55
53
518
116
624
3
113
812
156
681
104
508
174
203
890
153
251
201
214
152
258
173
301
309
711
267
718
268
302
255
218
207
51
832
158
217
706
308
646
673
887
509
792
717
647
625
721
704
784
503

MARCH ANDRES -

BATISTELLI ANDRES -

CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
PARRA GERONIMO -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO

PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

BAUER TOMAS -

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
SAN TORCUATO VALENTIN -

ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
ZVICER BRUNO -

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
BENHARDT EMANUEL -

VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

DI PLACIDO JORGE -

BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
PEREZ BAUTISTA -

SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
POMILIO MATIAS -

ZILI JAVIER -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
QUIROZ ABEL -

BELTRAME JOSE -

AGUIRRE MARTIN -

DI FULVIO DAMIAN -

NAVARRO NAHUEL -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

LASCONI CANDELA -

CONTARINO ABEL -

EXPOSITO MARCELO -

Vehiculo Clase

KTM M1
YZF M1
VW GOL N7
VW GOL N7
VW GOL TRENIN7
GOL A
GOLT A
CRF M1
VW GOL N7
TORNADO M2
FIATPALIO MR
VW GOL N7
YAMAHA CL
GOL NZ
TORNADO M2
VW GOL N7
YZF M1
VW GOL NZ
GOL N3
YAMAHA uTv
GOL NZ
GOL N2
VW GOL N3
GOL N3
GOL NZ
VW GOL N2
GOL NZ
MARCH RC5
MARCH RC5
SKUA M3
GOL N2
CRF 230 M3
VW GOL N2
F. FIESTA RC5
KA N2
VW GOL N3
VW GOL N3
VW GOL A
YAMAHA uTv
GOL NZ
GOL N3
XR 150 M3
F. FIESTA RC5
TORNADO M2
TORNADO M1
ZFORCE 1000 UTV
CRF 450 M1
CRF 230 M3
XR 150 M3
TORNADO M2
TORNADO M2
XR 150 M3
CRF 230 M3
CRF 230 M3
XRZ 250 M1

Penali.

10.0

15.0

PE
28:10.6
30:30.7
32:00.2
32:09.4
32:11.9
32:17.7
32:24.2
32:42.7
32:56.2
33:32.7
33:42.7
33:59.8
34:03.8
34:04.9
34:06.1
33:56.5
34:11.7
34:12.5
34:25.5
34:27.7
34:28.4
34:31.4
34:33.3
34:56.8
356:23.2
35:28.3
356:32.3
35:33.3
35:36.4
36:04.3
36:08.4
36:21.4
36:41.0
36:44.5
36:48.1
36:54.5
37:02.2
37:30.2
37:56.5
38:01.8
38:18.0
38:24.1
39:01.3
39:17.3
39:30.0
39:38.1
39:44.6
39:48.7
40:11.7
40:37.4
40:38.3
41:21.4
42:33.2
43:04.8
43:40.5

Total
28:10.6
30:30.7
32:00.2
32:09.4
32:11.9
32:17.7
32:24.2
32:42.7
32:56.2
33:32.7
33:42.7
33:59.8
34:03.8
34:04.9
34:06.1
34:06.5
34:11.7
34:12.5
34:25.5
34:27.7
34:28.4
34:31.4
34:33.3
35:11.8
35:23.2
35:28.3
35:32.3
35:33.3
35:36.4
36:04.3
36:08.4
36:21.4
36:41.0
36:44.5
36:48.1
36:54.5
37:02.2
37:30.2
37:56.5
38:01.8
38:18.0
38:24.1
39:01.3
39:17.3
39:30.0
39:38.1
39:44.6
39:48.7
40:11.7
40:37.4
40:38.3
41:21.4
42:33.2
43:04.8
43:40.5

Dif 1ro.

Dif x Cla.

09:26

1

Prom.

2:20.1
3:49.6
3:58.8
4:01.3
4:071
4:13.6
4:32.1
4:45.6
5:22.1
5:32.1
5:49.2
5:53.2
5:54.3
5:55.5
5:55.9
6:01.1
6:01.9
6:14.9
6:17.1
6:17.8
6:20.8
6:22.7
7:01.2
7:12.6
7177
7:21.7
7:22.7
7:25.8
7:53.7
7:57.8
8:10.8
8:30.4
8:33.9
8:37.5
8:43.9
8:51.6
9:19.6
9:45.9
9:51.2
10:07.4
10:13.5
10:50.7
11:06.7
11:19.4
11:27.5
11:34.0
11:38.1
12:01.1
12:26.8
12:27.7
13:10.8
14:22.6
14:54.2
15:29.9

28:10.6
30:30.7
32:00.2
32:09.4
32:11.9
32:17.7
32:24.2
32:42.7
32:56.2
33:32.7
33:42.7
33:59.8
34:03.8
34:04.9
34:06.1
34:06.5
34:11.7
34:12.5
34:25.5
34:27.7
34:28.4
34:31.4
34:33.3
35:11.8
35:23.2
35:28.3
35:32.3
35:33.3
35:36.4
36:04.3
36:08.4
36:21.4
36:41.0
36:44.5
36:48.1
36:54.5
37:02.2
37:30.2
37:56.5
38:01.8
38:18.0
38:24.1
39:01.3
39:17.3
39:30.0
39:38.1
39:44.6
39:48.7
40:11.7
40:37.4
40:38.3
41:21.4
42:33.2
43:04.8
43:40.5

114.52
105.76
100.83
100.35
100.22
99.92
99.58
98.64
97.97
96.19
95.72
94.92
94.73
94.68
94.62
94.60
94.36
94.33
93.73
93.63
93.60
93.47
93.38
91.68
91.19
90.97
90.80
90.76
90.62
89.46
89.29
88.75
87.96
87.82
87.68
87.43
87.12
86.04
85.05
84.85
84.25
84.03
82.69
82.13
81.69
81.41
81.19
81.05
80.28
79.43
79.40
78.02
75.83
74.90
73.88

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodew,

General

1 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

502
505
101
3
103
518
53
116
102
109
55
122
508
106
99
812
152
153
156
203
509
113
104
201
154
681
624
174
214
212
890
61
301
267
832
218
711
268
302
673
718
309
51
308
207
258
887
706
792
255
654
646
216
217
784
704
503
173
717
647
625
721
252
158

Vehiculo Clase

MARCH ANDRES - KTM M1
BATISTELLI ANDRES - YZF M1
MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENIN7
RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIATPALIO MR
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS VW GOL N7
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL N7
ZVICER BRUNO - YZF M1
AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO T.ETIOS N7
GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENIA
BAUER TOMAS - YAMAHA CL
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GoOL NZ
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIATPALIO NZ
SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
PARRA GERONIMO - TORNADO M2
BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uUTv
NANI DIEGO - MORENO HUGO VW GOL TRENDA
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO  vw GOL N2
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
ZILI JAVIER - TORNADO M1
DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
POMILIO MATIAS - TORNADO M2
PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW GOL N3
IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT N2
GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ

NOIoOONNONOOONPWRARPRWWWORAOWNONN_L,UOIN_2A_2BRA, AR WAN_L2RANOOOT_2WN_22WNPRONAOARW_L2AWON_2AN-

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
5414
6:29.3
6:29.5
6:31.7
6:33.8
6:36.3
6:37.0
6:37.6
6:37.8
6:38.6
6:41.2
6:45.7
6:46.2
6:46.9
6:47.9
6:49.8
6:50.3
6:51.6
6:53.2
6:53.9
6:59.8
7:00.0
7:01.7
7:03.6
7:04.1
7:04.5
7:04.6
7:07.3
7:07.8
7:10.5
7113
7:13.0
7:17.6
7:18.9
7:27.4
7:28.6
7:31.8
7:33.7
7:35.0
7:37.4
7:39.3
7:39.8
7:43.0
7:43.3
7:47.5
7:55.1
7:56.9
7:59.0
8:00.0
8:02.8
8:07.2
8:09.8
8:15.3
8:17.1
8:25.8
8:28.0
8:31.8
8:36.4
8:38.0
8:38.4
8:43.1
8:565.2
9:45.8
9:63.2

Total

5:41.4
6:29.3
6:29.5
6:31.7
6:33.8
6:36.3
6:37.0
6:37.6
6:37.8
6:38.6
6:41.2
6:45.7
6:46.2
6:46.9
6:47.9
6:49.8
6:50.3
6:51.6
6:53.2
6:53.9
6:59.8
7:00.0
7:01.7
7:03.6
7:04.1
7:04.5
7:04.6
7:07.3
7:07.8
7:10.5
7:11.3
7:13.0
7:17.6
7:18.9
7:27.4
7:28.6
7:31.8
7:33.7
7:35.0
7:37.4
7:39.3
7:39.8
7:43.0
7:43.3
7:47.5
7:55.1
7:56.9
7:59.0
8:00.0
8:02.8
8:07.2
8:09.8
8:15.3
8:17.1
8:25.8
8:28.0
8:31.8
8:36.4
8:38.0
8:38.4
8:43.1
8:55.2
9:45.8
9:53.2

Fecha : 28/03/2023

Hora :

Hoja :

09:27

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
113.57

47.9 47.9 99.59

48.1 99.54

50.3 98.98

52.4 4.3 98.46

54.9 54,9 97.83

55.6 97.66

56.2 8.1 97.52

56.4 8.3 9747

57.2 9.1 97.27

59.8 4.2 96.64
1:04.3 16.2 95.57
1:04.8 1:04.8 9545
1:05.5 17.4 95.29
1:06.5 10.9 95.05
1:08.4 94.61
1:08.9 94.50
1:10.2 1.3 94.20
1:11.8 2.9 93.83
1:12.5 93.67
1:18.4 1:18.4 92.36
1:18.6 30.5 92.31
1:20.3 322 91.94
1:22.2 9.7 9153
1:22.7 13.8 91.42
1:23.1 91.34
1:23.2 1 091.31
1:25.9 17.0 90.74
1:26.4 13.9 90.63
1:29.1 16.6 90.06
1:29.9 89.90
1:31.6 36.0 89.54
1:36.2 88.60
1:37.5 88.34
1:46.0 16.1 86.66
1:47.2 34.7 86.43
1:50.4 85.82
1:52.3 14.8 85.46
1:53.6 174 85.21
1:56.0 1:56.0 84.77
1:57.9 7.5 84.42
1:58.4 22.2 84.32
2:01.6 1:06.0 83.74
2:01.9 25.7 83.69
2:06.1 53.6 82.93
2:13.7 36.2 81.61
2:15.5 456 81.30
2:17.6 27.2 80.94
2:18.6 28.2 80.78
2:214 43.9 80.31
2:25.8 1:02.7 79.58
2:28.4 1:05.3 79.16
2:33.9 1:21.4 78.28
2:35.7 1:23.2 78.00
2:44 4 54.0 76.65
2:46.6 56.2 76.32
2:50.4 2:50.4 75.76
2:55.0 1:46.1 75.08
2:56.6 1:06.2 74.85
2:57.0 1:33.9 74.79
3:01.7 1:38.6 74.12
3:13.8 1:23.4 7244
4:04.4 2:26.9 66.19
4:11.8 3:02.9 65.36

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



( :‘ode& CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 28/03/2023
J 1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023 Hora : 09:27
COMPUTOS CRODEM Hoja : 2

General 1 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
65 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2 6 11:17.2  11:17.2 5:356.8  3:58.3 57.25

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664
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2 25.39 Kms

OSCAR CALCINI

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

Hora :
Hoja :

GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Piloto - Navegante

MARCH ANDRES -

BATISTELLI ANDRES -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS

CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO
BAUER TOMAS -

CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
SAN TORCUATO VALENTIN -

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

PARRA GERONIMO -

AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
QUIROZ ABEL -

LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
ZVICER BRUNO -

VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
BENHARDT EMANUEL -

GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO

DI PLACIDO JORGE -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
LOPEZ JUAN MARTIN -

BELTRAME JOSE -

PEREZ BAUTISTA -

PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
POMILIO MATIAS -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
LASCONI CANDELA -

NAVARRO NAHUEL -

AGUIRRE MARTIN -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

DI FULVIO DAMIAN -

ZILI JAVIER -

GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
EXPOSITO MARCELO -

Vehiculo Clase

KTM M1
YZF M1
FIATPALIO MR
VW GOL N7
GOLT A
VW GOL TRENIN7
GOL A
VW GOL TRENDA
VW GOL N7
GOL NZ
T. ETIOS N7
YAMAHA CL
GOL NZ
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL N3
TORNADO M2
GOL NZ
CRF M1

TORNADO M2
FIATPALIO NZ

YAMAHA uTv
VW GOL N3
VW GOL N3
VW GOL N7
CRF 450 M1
GOL N3
MARCH RC5
YZF M1
GOL N2
YAMAHA uTv
VW GOL N3
SKUA M3
MARCH RC5
F. FIESTA RC5
VW GOL N3
VW GOL N2
VW GOL N2
F. FIESTA RC5
VW GOL A
CRF 230 M3
ZFORCE 1000 UTV

TORNADO M2

CRF 230 M3
XR 150 M3
VW GOL N3
TORNADO M2
KA N2
CRF 230 M3
TORNADO M2
XR 150 M3
XR 150 M3
GOL N3
GOLT N2

TORNADO M2
TORNADO M1

GOL NZ
GOL NZ
XRZ 250 M1

NO OO NONOODOIARARBRNDBRWWWONDBRPRAPONOWN_,OON_L,PO_,2RARBRERNON_,AEANOVOW_L, 20N, REARCWWNN_22AN-

Fecha : 28/03/2023
09:27

1

Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
13:33.1 13:33.1 112.41
15:22.7 15:22.7 1:49.6 1:49.6 99.06
15:36.3 15:36.3 2:03.2 97.62
15:46.7 15:46.7 2:13.6 96.55
15:48.2 15:48.2 2:151 96.40

15.0 15:34.1 15:49.1 2:16.0 24 96.31
15:55.1 15:55.1 2:22.0 6.9 95.70
16:09.8 16:09.8 2:36.7 21.6 94.25
16:17.8 16:17.8 2:44.7 31.1 93.48
16:17.8 16:17.8 2:44.7 93.48
16:20.6  16:20.6 2:47.5 33.9 93.21
16:20.8 16:20.8 2:47.7 93.19
16:20.9 16:20.9 2:47.8 3.1 93.18
16:26.9 16:26.9 2:53.8 40.2 92.62
16:30.4 16:30.4 2:57.3 43.7 92.29
16:38.5 16:38.5 3:05.4 91.54
16:39.0 16:39.0 3:05.9 91.50
16:43.1 16:43.1 3:10.0 253 91.12
16:49.8 16:49.8 3:16.7  3:16.7 90.52
16:53.5 16:53.5 3:20.4 14.5 90.19
16:58.7 16:58.7 3:25.6 40.9 89.73
16:59.1 16:59.1 3:26.0 89.69
17:07.3 17:07.3 3:34.2 28.8 88.97
17:08.0 17:08.0 3:34.9 29.5 88.91

15.0 16:53.4 17:08.4 3:35.3 1:21.7 88.88
17114 17:11.4 3:38.3  3:38.3 88.62
17:17 1 17:17 1 3:44.0 38.6 88.13
17:26.8 17:26.8 3:53.7 87.32
17:28.5 17:28.5 3:554  3:55.4 87.18
17:29.6  17:29.6 3:56.5 87.08
17:49.8 17:49.8 4:16.7 50.7 85.44
17:51.8 17:51.8 4:18.7 1:13.3 85.28
17:56.6  17:56.6 4:23.5 84.90
17:56.8 17:56.8 4:23.7 30.0 84.88
18:03.5 18:03.5 4:30.4 36.7 84.36
18:06.5 18:06.5 4:33.4 1:28.0 84.13
18:07.3  18:07.3 4:34.2 37.7 84.07
18:16.7  18:16.7 4:43.6 471 83.34
18:17.3  18:17.3 4:44.2 50.5 83.30
18:22.0 18:22.0 4:489  2:33.8 82.94
18:43.6 18:43.6 5:10.5 47.0 81.35
18:58.1 18:58.1 5:25.0 1:59.0 80.31
19:01.5 19:01.5 5:28.4  2:22.5 80.07
19:06.7 19:06.7 5:33.6 1:10.1 79.71
19:09.8 19:09.8 5:36.7 1:13.2 79.50
19:149 19:14.9 5418 2:36.4 79.14
19:27.7  19:27.7 5:54.6 2:48.7 78.28
19:55.9  19:55.9 6:22.8 2:26.3 76.43
20:054 20:05.4 6:32.3 2:08.8 75.83
20:24.5 20:24.5 6:51.4 3:455 74.65
20:40.5 20:40.5 7.07.4 2:439 73.68
20:42.0 20:42.0 7:08.9 2:45.4 73.59

1:10.0 19:35.1 20:45.1 7120 4:06.6 73.41
21:246 21:24.6 7515 3:55.0 71.15

10.0 21:46.8 21:56.8 8:23.7 5:17.8 69.41
22:09.8 22:09.8 8:36.7 8:36.7 68.74
22:29.2  22:29.2 8:56.1 6:11.4 67.75

30.0 25:23.7 25:53.7 12:20.6 9:35.9 58.83

1:18:02.6 1:18:02.6 1:04:29.5 1:04:29.5 19.52

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664
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3  36.16 Kms JOSE MIGLIAZZA (2)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Piloto - Navegante

MARCH ANDRES -

BATISTELLI ANDRES -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
QUIROZ ABEL -

LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
BAUER TOMAS -

PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

ZVICER BRUNO -

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO
AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
SAN TORCUATO VALENTIN -

ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
PARRA GERONIMO -

SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA
ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
BENHARDT EMANUEL -

MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
LOPEZ JUAN MARTIN -

DI PLACIDO JORGE -

BELTRAME JOSE -

PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
POMILIO MATIAS -

PEREZ BAUTISTA -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
NAVARRO NAHUEL -

LASCONI CANDELA -

CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO

ZILI JAVIER -

AGUIRRE MARTIN -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

DI FULVIO DAMIAN -

GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
EXPOSITO MARCELO -

Vehiculo Clase

KTM M1
YZF M1
FIATPALIO MR
VW GOL TRENIN7
GOLT A
VW GOL N7
GOL A
CRF M1
VW GOL N7
CRF 450 M1
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
YAMAHA CL
VW GOL N7
YZF M1
GOL NZ
T. ETIOS N7
FIATPALIO NZ
GOL N3
TORNADO M2
VW GOL N7
TORNADO M2
VW GOL N3
VW GOL N3
YAMAHA uTv
GOL N3
YAMAHA uTv
GOL N2
VW GOL N3
MARCH RC5
MARCH RC5
VW GOL N3
SKUA M3
VW GOL N2
F. FIESTA RC5
VW GOL A
VW GOL N2

ZFORCE 1000 UTV
TORNADO M2

CRF 230 M3
CRF 230 M3
VW GOL N3
TORNADO M2
XR 150 M3
KA N2
TORNADO M2
CRF 230 M3

F. FIESTA RC5
TORNADO M1

XR 150 M3
XR 150 M3
GOL N3
GOLT N2
TORNADO M2
GOL NZ
GOL NZ
XRZ 250 M1

NO OO NONOOOPRITITABRBRRARNWNWWWWWN_2,ON_,O_2NPRER2ONNN_, 2ROV _2N_2RARDOWONN_, 2 AN

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

Penali. PE

19:33.1
21:22.7
22:12.9
15.0 22:19.7
22:36.6
22:42.6
22:44.8
22:49.8
22:58.7
23:11.4
23:13.1
23:17.0
23:20.6
23:20.8
23:28.5
23:28.5
23:43.7
23:48.1
24:06.5
24:14.1
24:19.0
15.0 24:09.5
24:33.5
24:33.6
24:40.6
15.0 24:29.1
24:57.1
25:19.8
25:29.6
25:31.8
25:38.4
25:45.0
25:55.3
25:56.6
26:07.3
26:08.9
26:10.9
26:16.7
26:28.1
26:41.5
26:43.6
27:06.7
27:06.9
27:07.7
27:09.8
27:55.9
28:04.5
28:05.4
28:06.7
28:09.8
28:40.5
28:42.0
1:10.0 27:341
29:24.6
10.0 29:26.8
30:55.1
30.0 33:07.4

Total
19:33.1
21:22.7
22:12.9
22:34.7
22:36.6
22:42.6
22:44.8
22:49.8
22:58.7
23:111.4
23:13.1
23:17.0
23:20.6
23:20.8
23:28.5
23:28.5
23:43.7
23:48.1
24:06.5
24:14 1
24:19.0
24:245
24:33.5
24:33.6
24:40.6
24:44 1
24:57 1
25:19.8
25:29.6
25:31.8
25:38.4
25:45.0
25:55.3
25:56.6
26:07.3
26:08.9
26:10.9
26:16.7
26:28.1
26:41.5
26:43.6
27:06.7
27:06.9
27:07.7
27:09.8
27:55.9
28:04.5
28:05.4
28:06.7
28:09.8
28:40.5
28:42.0
28:44.1
29:24.6
29:36.8
30:55.1
33:37.4

Fecha : 28/03/2023

Hora :

Hoja :

09:28

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.

110.97

1:49.6 1:49.6 101.49
2:39.8 97.66
3:01.6 96.09
3:03.5 95.96
3:09.5 7.9 9554
3:11.7 8.2 95.38
3:16.7 3:16.7 95.03
3:25.6 24.0 94.42
3:38.3 3:38.3 93.56
3:40.0 38.4 93.44
3:43.9 93.18
3:47.5 3.6 9294
3:47.7 92.93
3:55.4 53.8 92.42
3:55.4 3:55.4 9242
4:10.6 26.7 91.43
4:15.0 1:13.4 91.15
4:33.4 49.5 89.99
4:41.0 89.52
4:45.9 89.22
4:514 1:49.8 88.89
5:00.4 145 88.34
5:00.5 19.5 88.34
5:07.5 26.5 87.92
5:11.0 87.71
5:24.0 43.0 86.95
5:46.7 35.7 85.65
5:56.5 85.10
5:58.7 1:17.7 84.98
6:05.3 84.62
6:11.9 6.6 84.26
6:22.2 1:41.2 83.70
6:23.5 83.63
6:34.2 37.7 83.06
6:35.8 30.5 82.97
6:37.8 3:34.3 82.87
6:43.6 471 82.56
6:55.0 1:44.0 81.97
7:08.4 2:22.5 81.28
7:10.5 47.0 81.18
7:33.6 1:10.1 80.02
7:33.8 2:52.8 80.01
7:34.6 2:48.7 79.98
7:36.7 1:13.2 79.87
8:22.8 2:26.3 77.68
8:314 3:455 77.28
8:32.3 2:08.8 77.24
8:33.6 2:28.3 77.18
8:36.7 8:36.7 77.04
9:07.4 2:43.9 75.66
9:08.9 2:454 75.60
9:11.0 4:30.0 75.50
9:51.5 3:55.0 73.77
10:03.7 5:17.8 73.26
11:22.0 7:38.1 70.17
14:04.3 10:20.4 64.53
25.82

1:24:02.6 1:24:02.6 1:04:29.5 1:04:29.5

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664
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General

4 50.78Kms OSCAR CALCINI (2)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

101
102
55

53

103
116
113
156
153
502
154
203
106
201
212
104
214
505
301
309
218
51

518
308
509
508
216
302
812
217
681
624
158
673
890
832
173
654
711
267
646
887
258
718
268
625
792
706
704
255
647
717
721
252

207
251

MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
MARCH ANDRES -

AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
BATISTELLI ANDRES -

FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
QUIROZ ABEL -

ZVICER BRUNO -

PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
BAUER TOMAS -

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
SAN TORCUATO VALENTIN -

PARRA GERONIMO -

GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

ZILI JAVIER -

ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
LOPEZ JUAN MARTIN -

BENHARDT EMANUEL -

VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
POMILIO MATIAS -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO

DI PLACIDO JORGE -

BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
NAVARRO NAHUEL -

BELTRAME JOSE -

PEREZ BAUTISTA -

LASCONI CANDELA -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN

DI FULVIO DAMIAN -

AGUIRRE MARTIN -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO
RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
EXPOSITO MARCELO -

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
NANI DIEGO - MORENO HUGO

GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS

Vehiculo Clase

GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL

ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES

VW GOL TRENIN7
VW GOL N7
GOL A
GOLT A
VW GOL N7
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
KTM M1
FIATPALIO NZ
GOL N3
T. ETIOS N7
VW GOL N3
VW GOL N3
VW GOL N7
GOL N3
YZF M1
MARCH RC5
MARCH RC5
VW GOL N3
VW GOL A
CRF M1
F. FIESTA RC5
CRF 450 M1
YZF M1
VW GOL N3
F. FIESTA RC5
YAMAHA CL
GOL N3
TORNADO M2
TORNADO M2
GOL NZ
TORNADO M1
YAMAHA uTv
YAMAHA uTv
GOL NZ
TORNADO M2
SKUA M3
GOL N2
TORNADO M2
ZFORCE 1000 UTV
VW GOL N2
CRF 230 M3
VW GOL N2
TORNADO M2
CRF 230 M3
XR 150 M3
CRF 230 M3
KA N2
TORNADO M2
XR 150 M3
XR 150 M3
GOLT N2
FIATPALIO MR
XRZ 250 M1
VW GOL NZ
VW GOL TRENDA
VW GOL TRENDA
VW GOL N7
N7
GOL NZ
VW GOL N3
GOL N2

1
2
1
2
3
4
5
1
2
1
3
1
6
2
3
7
4
2
1
2
5
3
3
3
4
5
6
4
1
7
1
2
4
6
1
2
5
3
1
1
4
3
2
2
3
5
3
4
5
4
6
6
7
5
1
7
6
4
5
8
9
7
8
6

Penali.

15.0

15.0

1:10.0

15.0

30.0

10.0

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
31:24.4
31:51.7
31:57.7
32:00.3
32:04.0
32:24 .1
32:58.5
33:12.5
33:21.4
33:33.1
33:46.5
34:20.6
34:21.0
34:27.5
34:29.1
34:16.3
35:22.1
35:22.7
35:45.4
35:55.8
35:56.8
35:59.4
36:49.8
36:53.5
37:11.4
37:28.5
38:21.9
38:29.6
39:20.8
38:54.1
40:19.0
41:33.5
41:42.7
42:09.8
42:29.1
43:19.8
43:01.4
43:41.5
43:56.6
43:59.6
44:07.7
44:28.1
44:37.3
44:43.6
44:46.7
45:04.5
45:06.7
45:09.8
46:05.4
46:25.9
46:26.8
46:40.5
46:42.0
47:54.6
55:48.5

1:38:02.6
1:59:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

Total
31:39.4
31:51.7
31:57.7
32:00.3
32:04.0
32:24.1
32:58.5
33:12.5
33:21.4
33:33.1
33:46.5
34:20.6
34:21.0
34:27.5
34:29.1
34:31.3
35:22.1
35:22.7
35:45.4
35:55.8
35:56.8
35:59.4
36:49.8
36:53.5
37:11.4
37:28.5
38:21.9
38:29.6
39:20.8
40:04 .1
40:19.0
41:33.5
41:42.7
42:09.8
42:44 1
43:19.8
43:31.4
43:41.5
43:56.6
43:59.6
44:07.7
44:28.1
44:37.3
44:43.6
44:46.7
45:04.5
45:06.7
45:09.8
46:05.4
46:25.9
46:36.8
46:40.5
46:42.0
47:54.6
55:48.5

1:38:02.6
1:59:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0
2:00:00.0

Fecha : 28/03/2023

Hora :

Hoja :

09:28

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
96.25

12.3 12.3 95.63
18.3 95.33
20.9 2.6 95.20
24.6 24.6 95.01
447 447 94.03
1:19.1 1:19.1 92.40
1:33.1 91.75
1:42.0 8.9 91.34
1:53.7 90.81
2:07.1 34.0 90.21
2:41.2 88.72
2:41.6 2:41.6 88.70
2:48.1 6.9 88.42
2:49.7 85 88.35
2:51.9 2:51.9 88.26
3:42.7 1:01.5 86.14
3:43.3 1:49.6 86.12
4:06.0 85.21
4:16.4 10.4 84.80
4:17.4 1:36.2 84.76
4:20.0 4:01.7 84.66
5:10.4 3:16.7 82.73
5:14 1 1:08.1 82.59
5:32.0 3:38.3 81.93
5:49.1 3:55.4 81.30
6:42.5 4:01.3 79.42
6:50.2 2:442 79.15
7:41.4 77.43
8:24.7 5:43.5 76.04
8:39.6 75.57
9:54.1 1:14.5 73.31
10:03.3 8:30.2 73.04
10:30.4 8:36.7 72.26
11:04.7 71.30
11:40.4 35.7 70.32
11:52.0 10:18.9 70.00
12:02.1 3:22.5 69.73
12:17.2 69.33
12:20.2 69.26
12:28.3 3:48.7 69.04
12:48.7 1:44.0 68.52
12:57.9 37.7 68.28
13:04.2 47.0 68.12
13:07.3 471 68.04
13:25.1 4:455 67.59
13:27.3 1:10.1 67.54
13:30.4 1:13.2 67.46
14:26.0 2:08.8 66.11
14:46.5 2:26.3 65.62
14:57.4 6:17.8 65.36
15:01.1 2:43.9 65.28
15:02.6 2:454 65.24
16:15.2 3:55.0 63.59
24:09.1 54.59
1:06:23.2 1:04:29.5 31.08
1:27:20.6 1:25:47.5 25.60
1:28:20.6 1:28:02.3 25.39
1:28:20.6 1:28:02.3 25.39
1:28:20.6 1:28:20.6 25.39
1:28:20.6 1:28:20.6 25.39
1:28:20.6 1:26:47.5 25.39
1:28:20.6 1:25:39.4 25.39
1:28:20.6 1:16:00.4 25.39

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



( :‘ode& CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 28/03/2023
J 1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023 Hora : 09:28
COMPUTOS CRODEM Hoja : 2

General 4 50.78 Kms OSCAR CALCINI (2)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase Penali. PE Total Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
65 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3 8 2:00:00.0 2:00:00.0 1:28:20.6 1:16:03.4 25.39

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodew,

General

5 61.55Kms JOSE MIGLIAZZA (3)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

101
102
55
103
53
116
502
113
156
153
154
203
104
201
505
212
214
301
309
218
518
51
508
308
302
812
216
509
681
217
624
158
890
173
711
267
673
832
258
646
718
268
792
706
887
625
255
654
704
647
721
717
3
503
174
122
109
99
152
251
207
784

MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
MARCH ANDRES -

PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO

CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
BATISTELLI ANDRES -

GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA
LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
ZVICER BRUNO -

SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
BAUER TOMAS -

PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO
QUIROZ ABEL -

SAN TORCUATO VALENTIN -

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
PARRA GERONIMO -

GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
BENHARDT EMANUEL -

VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

ZILI JAVIER -

RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
POMILIO MATIAS -

DI PLACIDO JORGE -

BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO

BELTRAME JOSE -

PEREZ BAUTISTA -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
NAVARRO NAHUEL -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
LOPEZ JUAN MARTIN -

LASCONI CANDELA -

DI FULVIO DAMIAN -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

AGUIRRE MARTIN -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
EXPOSITO MARCELO -

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS

Vehiculo Clase

GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL

ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS
GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
CONTARINO ABEL -

VW GOL TRENIN7
VW GOL N7
GOL A
VW GOL N7
GOLT A
VW GOL N7
KTM M1
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
FIATPALIO NZ
GOL N3
VW GOL N7
VW GOL N3
YZF M1
VW GOL N3
GOL N3
MARCH RC5
MARCH RC5
VW GOL N3
CRF M1
VW GOL A
YZF M1
F. FIESTA RC5
F. FIESTA RC5
YAMAHA CL
VW GOL N3
CRF 450 M1
TORNADO M2
GOL N3
TORNADO M2
GOL NZ
YAMAHA uTv
GOL NZ
SKUA M3
GOL N2
TORNADO M1
YAMAHA uTv
VW GOL N2
TORNADO M2
CRF 230 M3
VW GOL N2
CRF 230 M3
XR 150 M3
ZFORCE 1000 UTV
TORNADO M2
KA N2
TORNADO M2
CRF 230 M3
TORNADO M2
XR 150 M3
XR 150 M3
FIATPALIO MR
XRZ 250 M1
VW GOL NZ
N7
VW GOL N7
VW GOL TRENDA
GOL NZ
GOL N2
VW GOL N3
CRF 230 M3

OO OINPDRONOON_NOODOARPRWRARWWONWNNO_,_,2O_2BANN_LPUIOO_,PRPOPRPRWLWAN LR WONNO_,WON_L,OA_2REANW-_N=-

Penali.

15.0

25.0

15.0
15.0

1:10.0

15.0
30.0

3:10.0

10.0

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
37:50.3
38:19.8
38:29.2
38:31.1
38:31.7
38:59.4
39:15.4
39:50.1
40:01.6
40:13.2
40:32.8
41:18.3
41:01.0
41:32.4
41:36.5
41:32.1
42:26.3
43:01.3
43:06.0
43:14.6
43:18.0
43:29.8
44:22.2
44:35.7
45:55.2
46:09.9
46:23.9
46:45.1
47:13.0
46:51.1
48:21.8
49:15.0
49:35.5
50:17.9
51:21.1
51:30.8
51:35.3
51:37.1
51:53.7
52:07.5
52:09.5
52:15.9
52:51.8
53:09.9
53:16.9
53:24.3
53:56.0
51:34.9
54:49.8
54:42.5
54:54.8
55:28.6

1:02:23.0
1:47:52.9
2:06:04.4
2:06:29.3
2:06:29.5
2:06:42.3
2:06:56.7
2:06:58.9
2:07:45.3
2:08:55.4

Total
38:05.3
38:19.8
38:29.2
38:31.1
38:31.7
38:59.4
39:15.4
39:50.1
40:01.6
40:13.2
40:32.8
41:18.3
41:26.0
41:32.4
41:36.5
41:47 1
42:41.3
43:01.3
43:06.0
43:14.6
43:18.0
43:29.8
44:22.2
44:35.7
45:55.2
46:09.9
46:23.9
46:45.1
47:13.0
48:01.1
48:21.8
49:15.0
49:50.5
50:47.9
51:21.1
51:30.8
51:35.3
51:37.1
51:53.7
52:07.5
52:09.5
52:15.9
52:51.8
53:09.9
53:16.9
53:24.3
53:56.0
54:44.9
54:49.8
54:52.5
54:54.8
55:28.6

1:02:23.0
1:47:52.9
2:06:04.4
2:06:29.3
2:06:29.5
2:06:42.3
2:06:56.7
2:06:58.9
2:07:45.3
2:08:55.4

Fecha : 28/03/2023

Hora :

Hoja :

09:29

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
96.96

14.5 14.5 96.35
23.9 95.96
25.8 25.8 95.88
26.4 2.5 95.85
541 541 94.72
1:10.1 94.07
1:44.8 1:44.8 92.71
1:56.3 92.26
2:07.9 11.6 91.82
2:27.5 31.2 91.08
3:13.0 89.41
3:20.7 3:20.7 89.13
3:27 1 14.1 88.90
3:31.2 2:21.1 88.76
3:41.8 28.8 88.38
4:36.0 1:23.0 86.51
4:56.0 85.84
5:00.7 4.7 85.68
5:09.3 1:56.3 85.40
5:12.7 4:02.6 85.29
5:24.5 5:00.6 84.90
6:16.9 5:06.8 83.23
6:30.4 1:34.4 82.81
7:49.9 2:53.9 8042
8:04.6 80.00
8:18.6 5:05.6 79.59
8:39.8 7:29.7 78.99
9:07.7 78.21
9:55.8 6:42.8 76.91
10:16.5 1:08.8 76.36
11:09.7 9:13.4 74.98
11:45.2 74.09
12:42.6 10:46.3 72.70
13:15.8 71.92
13:25.5 71.69
13:30.0 12:19.9 71.59
13:31.8 1.46.6 71.54
13:48.4 229 71.16
14:02.2 4:545 70.85
14:04.2 48.4 70.80
14:10.6 451 70.66
14:46.5 1:30.7 69.86
15:04.6 1:48.8 69.46
15:11.6 3:26.4 69.31
15:19.0 6:11.3 69.15
15:50.7 2:25.2 68.47
16:39.6 7:31.9 67.45
16:44.5 3:28.7 67.35
16:47.2 7:39.5 67.30
16:49.5 3:33.7 67.25
17:23.3 4:07.5 66.57
24:17.7 59.20
1:09:47.6 1:08:37.5 34.23
1:27:59.1 1:26:02.8 29.29
1:28:24.0 1:28:24.0 29.20
1:28:24.2 1:28:24.2 29.20
1:28:37.0 1:28:13.1 29.15
1:28:51.4 1:26:55.1 29.09
1:28:53.6 1:15:28.1  29.08
1:29:40.0 1:26:27.0 28.91
1:30:50.1 1:17:34.3 28.64

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodew,

General

6 76.17 Kms OSCAR CALCINI (3)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

502
101
102
55
103
53
116
113
153
156
505
154
104
203
201
212
518
214
301
309
218
51
508
308
302
812
681
509
624
217
890
158
173
711
267
258
832
673
718
268
646
792
706
887
255
625
704
721
647
717
3
503
122
174
152
251
207
784
109
216

MARCH ANDRES -

MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
BATISTELLI ANDRES -

AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
ZVICER BRUNO -

SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
BAUER TOMAS -

SAN TORCUATO VALENTIN -

QUIROZ ABEL -

PARRA GERONIMO -

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
BENHARDT EMANUEL -

VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
ZILI JAVIER -

DI PLACIDO JORGE -

BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
POMILIO MATIAS -

BELTRAME JOSE -

PEREZ BAUTISTA -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
NAVARRO NAHUEL -

LASCONI CANDELA -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

DI FULVIO DAMIAN -

AGUIRRE MARTIN -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
EXPOSITO MARCELO -

Vehiculo Clase

GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
CONTARINO ABEL -

ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS
PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO

KTM M1
VW GOL TRENIN7
VW GOL N7
GOL A
VW GOL N7
GOLT A
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
YZF M1
FIATPALIO NZ
VW GOL N7
GOL N3
VW GOL N3
VW GOL N3
CRF M1
GOL N3
MARCH RC5
MARCH RC5
VW GOL N3
VW GOL A
YZF M1
F. FIESTA RC5
F. FIESTA RC5
YAMAHA CL
TORNADO M2
CRF 450 M1
TORNADO M2
GOL N3
YAMAHA uTv
GOL NZ
GOL NZ
SKUA M3
GOL N2
VW GOL N2
YAMAHA uTv
TORNADO M1
CRF 230 M3
VW GOL N2
TORNADO M2
CRF 230 M3
XR 150 M3
ZFORCE 1000 UTV
KA N2
TORNADO M2
CRF 230 M3
XR 150 M3
TORNADO M2
XR 150 M3
FIATPALIO MR
XRZ 250 M1
N7
VW GOL NZ
GOL NZ
GOL N2
VW GOL N3
CRF 230 M3
VW GOL N7
VW GOL N3

OO NOANONN-_~NUUOABRPRPRWRWWWONONN_, 2R _2ONA_22RRWPRWIAON_,ROWON_,L,OWONN_,AOBRNW_AN=_-

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

Penali. PE

47:01.4
15.0 46:48.7
47:19.5
47:28.0
47:28.7
47:38.0
48:17.4
49:12.9
49:41.8
49:46.2
50:07.4
50:33.3
25.0 50:191
50:59.6
51:09.2
15.0 51:11.6
52:04.9
15.0 51:59.9
52:49.3
53:05.5
53:18.7
53:48.4
54:00.8
54:57.3
56:09.5
56:10.6
56:42.4
56:45.5
57:51.5
1:10.0 57:31.3
15.0 59:13.3
1:00:06.1
30.0 1:00:06.8

10.0 1:06:13.6
1:07:20.1
1:11:30.1
1:59:44.3
2:15:33.9
2:15:34.7
2:16:21.4
2:16:37.3
2:18:26.9
2:20:43.6
2:21:40.5
2:22:31.9

Total
47:01.4
47:03.7
47:19.5
47:28.0
47:28.7
47:38.0
48:17.4
49:12.9
49:41.8
49:46.2
50:07.4
50:33.3
50:44.1
50:59.6
51:09.2
51:26.6
52:04.9
52:14.9
52:49.3
53:05.5
53:18.7
53:48.4
54:00.8
54:57.3
56:09.5
56:10.6
56:42.4
56:45.5
57:51.5
58:41.3
59:28.3

1:00:06.1

Fecha : 28/03/2023
Hora : 09:29

Hoja :

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
97.19

2.3 97.11

18.1 15.8 96.57
26.6 96.28
27.3 25.0 96.26
36.6 10.0 95.95
1:16.0 1:13.7 94.64
2:11.5 2:09.2 92.86
2:40.4 91.96
2:44.8 4.4 91.83
3:06.0 3:06.0 91.18
3:31.9 51.5 90.40
3:42.7 3:40.4 90.08
3:58.2 89.62
4:07.8 9.6 89.34
4:25.2 27.0 88.84
5:03.5 5:03.5 87.75
5:13.5 1:15.3 87.47
5:47.9 86.52
6:04.1 16.2 86.08
6:17.3 2:19.1 85.73
6:47.0 6:20.4 84.94
6:59.4 6:59.4 84.61
7:55.9 2:08.0 83.16
9:08.1 3:20.2 81.38
9:09.2 81.35
9:41.0 80.59
9:44.1 9:44.1 80.52
10:50.1 1:09.1 78.99
11:39.9 7417 77.87
12:26.9 76.85
13:04.7 10:24.3 76.04
13:35.4 10:55.0 75.40
14:23.9 74.41
14:46.2 73.96
14:47.0 8 73.94
14:51.0 2:24.1 73.86
15:02.8 15:02.8 73.63
15:14.9 51.0 73.39
15:27.9 41.7 73.14
16:00.2 6:19.2 72.51
16:44.6 2:20.7 71.67
16:50.2 2:26.3 71.57
17:04.4 4:37.5 71.30
17:14 1 2:279 71.12
17:27.7 7:46.7 70.87
19:17.2 4:53.3 68.92
19:19.4 4:55.5 68.88
19:22.2 9:41.2 68.84
20:18.7 5:54.8 67.87
24:28.7 63.92
1:12:42.9 1:12:42.9 38.17
1:28:32.5 1:28:30.2 33.71
1:28:33.3 1:25:52.9 33.71
1:29:20.0 1:26:39.6 33.52
1:29:35.9 1:14:49.7 33.45
1:31:25.5 1:27:27.3 33.01
1:33:42.2 1:19:18.3 32.48
1:34:39.1 1:34:36.8 32.26
1:35:30.5 1:31:32.3 32.06

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodew,

General

7 86.94Kms JOSE MIGLIAZZA (4)
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

502
101
102
103
55
53
116
113
505
156
153
104
203
201
518
214
301
309
218
508
51
812
308
302
681
624
509
217
890
173
158
711
258
267
832
718
268
673
646
706
255
887
792
625
647
704
721
717
3
503
122
174
152
251
207
784

MARCH ANDRES -

MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

BATISTELLI ANDRES -

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
ZVICER BRUNO -

CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
BAUER TOMAS -

SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO

SAN TORCUATO VALENTIN -

PARRA GERONIMO -

QUIROZ ABEL -

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN
BENHARDT EMANUEL -

MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO
RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
DI PLACIDO JORGE -

BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
ZILI JAVIER -

POMILIO MATIAS -

PEREZ BAUTISTA -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
BELTRAME JOSE -

NAVARRO NAHUEL -

DI FULVIO DAMIAN -

LASCONI CANDELA -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

AGUIRRE MARTIN -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
EXPOSITO MARCELO -

Vehiculo Clase

GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
CONTARINO ABEL -

KTM M1
VW GOL TRENIN7
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL A
GOLT A
VW GOL N7
VW GOL N7
YZF M1
GOL NZ
GOL NZ
VW GOL N7
GOL N3
VW GOL N3
CRF M1
GOL N3
MARCH RC5
MARCH RC5
VW GOL N3
YZF M1
VW GOL A
YAMAHA CL
F. FIESTA RC5
F. FIESTA RC5
TORNADO M2
TORNADO M2
CRF 450 M1
GOL N3
YAMAHA uTv
GOL NZ
GOL NZ
SKUA M3
VW GOL N2
GOL N2
YAMAHA uTv
CRF 230 M3
VW GOL N2
TORNADO M1
TORNADO M2
XR 150 M3
KA N2
ZFORCE 1000 UTV
CRF 230 M3
TORNADO M2
TORNADO M2
CRF 230 M3
XR 150 M3
XR 150 M3
FIATPALIO MR
XRZ 250 M1
N7
VW GOL NZ
GOL NZ
GOL N2
VW GOL N3
CRF 230 M3

OO NNN-_~NOUOBDBPRWRARWWOWLWNNN LR W_L,UOIOIN_,RARW_L,AWRRARN_,2PWWON_L,ON_,2NOAOBRN_,2PON=_2

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

Penali. PE

52:39.0

15.0 53:19.3
53:48.7
53:52.9
53:58.2
54:08.0
54:50.6
56:05.6
56:11.3
56:32.4
56:34.9

25.0 57:06.4
57:58.5
58:05.6
58:37.4

15.0 59:23.2
1:00:14.7
1:00:16.7
1:00:48.8
1:00:53.5
1:01:20.9
1:02:59.6
1:03:18.0
1:03:30.3
1:03:41.2
1:04:38.7
1:05:23.9
1:10.0 1:05:12.6
15.0 1:06:09.7
30.0 1:07:19.8
1:08:00.6
1:08:47.0
1:09:00.2
1:09:03.9
1:09:22.5
1:09:37.4
1:09:44.0
1:09:44.5
1:11:17.5
1:11:38.9
11:42.6
111:58.0
112:41.9
:12:49.0
10.0 1:14:29.5
1:15:00.8
1:15:34.1
1:16:23.1
1:18:17.2
2:08:25.3
2:22:08.5
2:22:27.7
2:23:04.5
2:23:30.6
2:25:57.5
2:30:20.6

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Total
52:39.0
53:34.3
53:48.7
53:52.9
53:58.2
54:08.0
54:50.6
56:05.6
56:11.3
56:32.4
56:34.9
57:31.4
57:58.5
58:05.6
58:37.4
59:38.2
:00:14.7
:00:16.7
:00:48.8
:00:53.5
:01:20.9
:02:59.6
:03:18.0
:03:30.3
:03:41.2
:04:38.7
:05:23.9
:06:22.6
:06:24.7
:07:49.8
:08:00.6
:08:47.0
:09:00.2
:09:03.9
:09:22.5
:09:374
:09:44.0
:09:44 .5
:11:17.5
:11:38.9
:11:42.6
:11:58.0
:12:41.9
:12:49.0
:14:39.5
:15:00.8
:15:34.1
:116:23.1
:18:17.2

2:08:25.3
2:22:08.5 1:29:29.5 1:28:34.2
2:22:27.7 1:29:48.7 1:25:55.3
2:23:04.5 1:30:25.5 1:26:32.1
2:23:30.6 1:30:51.6 1:14:30.4
2:25:57.5 1:33:18.5 1:27:59.0
2:30:20.6 1:37:41.6 1:21:33.6

Fecha : 28/03/2023
Hora : 09:30

Hoja :

1

Prom.

Dif 1ro. Dif x Cla.
55.3
1:09.7 14.4
1:13.9 18.6
1:19.2
1:29.0 9.8
2:11.6 1:16.3
3:26.6 2:31.3
3:32.3 3:32.3
3:53.4
3:55.9 2.5
4:52.4 3:57.1
5:19.5
5:26.6 71
5:58.4 5:58.4
6:59.2 1:39.7
7:35.7
7:37.7 2.0
8:09.8 2:50.3
8:14.5 8:14.5
8:41.9 7:22.7
10:20.6

10:39.0 3:03.3
10:51.3 3:15.6
11:02.2

11:59.7 57.5
12:449 12:44.9
13:43.6  8:241
13:45.7

15:10.8 11:17.4

15:21.6 11:28.2
16:08.0
16:21.2
16:24.9 3.7

16:43.5 2:57.8
16:58.4 50.4
17:05.0 43.8
17:05.5 17:05.5
18:38.5 7:36.3
18:59.9 2:51.9
19:03.6 21424
19:19.0 5:33.3
20:02.9 3:54.9
20:10.0 9:07.8
22:00.5 10:58.3
22:21.8 6:13.8
22:55.1 6:47.1
23:44 .1 7:36.1
25:38.2

1:15:46.3 1:15:46.3

99.08
97.37
96.94
96.81
96.65
96.36
95.11
93.00
92.84
92.26
92.19
90.68
89.98
89.79
88.98
87.47
86.59
86.54
85.78
85.67
85.03
82.81
82.41
82.14
81.91
80.69
79.76
78.59
78.55
76.90
76.70
75.84
75.60
75.53
75.19
74.92
74.80
74.80
73.17
72.81
72.74
72.48
71.75
71.64
69.87
69.54
69.03
68.29
66.63
40.62
36.70
36.62
36.46
36.35
35.74
34.70

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodew,

General

8 101.56 Kms OSCAR CALCINI (4) P.S

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

Fecha : 28/03/2023
Hora : 09:30

Hoja :

GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

502
101
102
103
55
53
116
505
113
156
153
104
518
203
201
214
301
309
508
218
51
812
681
308
302
624
509
890
217
173
158
258
711
267
718
832
268
673
255
646
706
887
792
625
77
647
704
721
3
503
174
122
251
152
207
784

MARCH ANDRES -

MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
BATISTELLI ANDRES -

PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO
CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
ZVICER BRUNO -

BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO
BAUER TOMAS -

SAN TORCUATO VALENTIN -

SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
PARRA GERONIMO -

QUIROZ ABEL -

ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN
MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
BENHARDT EMANUEL -

VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

DI PLACIDO JORGE -

RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA
BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO
ZILI JAVIER -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
POMILIO MATIAS -

PEREZ BAUTISTA -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
BELTRAME JOSE -

NAVARRO NAHUEL -

AGUIRRE MARTIN -

DI FULVIO DAMIAN -

LASCONI CANDELA -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
EXPOSITO MARCELO -

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS

Vehiculo Clase

GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARD@GOL

VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
CONTARINO ABEL -

KTM M1
VW GOL TRENIN7
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL A
GOLT A
VW GOL N7
YZF M1
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
VW GOL N7
CRF M1
GOL N3
VW GOL N3
GOL N3
MARCH RC5
MARCH RC5
YZF M1
VW GOL N3
VW GOL A
YAMAHA CL
TORNADO M2
F. FIESTA RC5
F. FIESTA RC5
TORNADO M2
CRF 450 M1
YAMAHA uTv
GOL N3
GOL NZ
GOL NZ
VW GOL N2
SKUA M3
GOL N2
CRF 230 M3
YAMAHA uTv
VW GOL N2
TORNADO M1
KA N2
TORNADO M2
XR 150 M3
ZFORCE 1000 UTV
CRF 230 M3
TORNADO M2
XR 150 M3
TORNADO M2
CRF 230 M3
XR 150 M3
FIATPALIO MR
XRZ 250 M1
VW GOL NZ
N7
GOL N2
GOL NZ
VW GOL N3
CRF 230 M3

OO NUOIN_NOUOOBRPRWWWROWONNN 2,2 WAO_L,OINRW_L,2WPRARRARN_,2WON_L2PWON_L,ONBEBN_2ON_

Penali.

PE

1:00:33.4
15.0 1:02:20.9
1:02:46.4
1:02:48.8
1:03:01.1
1:03:12.7
1:04:00.4
1:04:35.2
1:05:38.3
1:05:57.7
1:06:33.3
25.01:06:48.8
1:07:20.7
1:07:27.8
1:07:35.7
15.0 1:08:57.3
1:09:58.5

1:10.01

1
1

1
1
1
1
1

1:10:11.7
1:10:11.8
1:11:28.3
1:12:07.0
1:12:15.4
1:
1
1
1
1

13:12.4

113:34.6
113:42.4
113:55.2
115:24.3
15.0 1:
:15:47.3
30.01:
18:17.7
118:44.0
1:

15:44.4

17:13.8

18:45.6

:118:48.1
119:35.0
119:44.9
119:57.2
119:58.6

1:21:50.3

1
1

:122:01.1
:22:12.7

1:22:45.7

1
1
1
10.01
1
1
1

:23:33.8
:23:58.2
:25:28.8
:25:37.7
:26:22.0
:26:36.8
:28:15.8

2:19:58.2
2:31:54.0
2:32:345
2:33:11.6
2:34:01.7
2:35:37.8
2:41:39.0

Total
1:00:33.4
1:02:35.9
1:02:46.4
1:02:48.8
1:03:01.1
1:03:12.7
1:04:00.4
1:04:35.2
1:05:38.3
1:05:57.7
1:06:33.3
1:07:13.8
1:07:20.7
1:07:27.8
1:07:35.7
1:09:12.3
1:09:58.5
1:10:11.7
1:10:11.8
1:11:28.3
1:12:07.0
1:12:15.4
1:13:12.4
1:13:34.6
1:13:42.4
1:13:55.2
1:15:24.3
1:15:59.4
1:16:57.3
1:17:43.8
1:18:17.7
1:18:44.0
1:18:45.6
1:18:48.1
1:19:35.0
1:19:44.9
1:19:57.2
1:19:58.6
1:21:50.3
1:22:01.1
1:22:12.7
1:22:45.7
1:23:33.8
1:23:58.2
1:25:28.8
1:25:47.7
1:26:22.0
1:26:36.8
1:28:15.8
2:19:58.2
2:31:54.0
2:32:34.5
2:33:11.6
2:34:01.7
2:35:37.8
2:41:39.0

1

Prom.

Dif 1ro. Dif x Cla.
2:02.5

2:13.0 10.5
2:154 12.9
2:27.7

2:39.3 11.6
3:27.0 1:24.5
4:01.8 4:01.8
5:04.9 3:02.4
5:24.3

5:59.9 35.6
6:40.4 4:37.9
6:47.3 6:47.3
6:54.4

7:02.3 7.9
8:38.9 1:44.5
9:25.1

9:38.3 13.2
9:38.4 9:38.4

10:54.9  4:00.5
11:33.6  9:05.9
11:42.0

12:39.0

13:01.2  3:36.1
13:09.0 3:43.9
13:21.8 42.8
14:50.9 14:50.9
15:26.0

16:23.9  9:29.5
17:10.4 11:46.1

17:44.3 12:20.0
18:10.6
18:12.2
18:14.7 4.1

19:01.6 494
19:11.5 31455
19:23.8 1:13.2
19:25.2 19:25.2
21:16.9  3:06.3
21:27.7 8487
21:39.3  3:27.1
22:12.3 6:46.3
23:00.4  4:48.2
23:24.8 10:45.8
24:554  6:43.2
25:14.3 12:35.3
25:48.6 7:36.4
26:03.4 7:51.2
27:42.4
1:19:24.8 1:19:24.8
1:31:20.6 1:25:56.3
1:32:01.1 1:29:58.6
1:32:38.2 1:14:27.6
1:33:28.3 1:28:04.0
1:35:04.4 1:28:10.0
1:41:05.6 1:22:53.4

100.63
97.34
97.07
97.01
96.70
96.40
95.20
94.35
92.84
92.38
91.56
90.64
90.48
90.32
90.15
88.05
87.08
86.81
86.81
85.26
84.50
84.33
83.24
82.82
82.67
82.44
80.81
80.19
79.18
78.39
77.83
77.40
77.37
77.33
76.57
76.41
76.21
76.19
74.46
74.30
74.12
73.63
72.92
72.57
71.29
71.03
70.55
70.35
69.04
43.54
40.12
39.94
39.78
39.56
39.15
37.70

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodew,

General

9 104.56 Kms ROLO ARANCI
GENERAL EXTRA OFICIAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Co~NOoOOPRWN -

502
101
102
103
55
53
116
505
113
156
153
104
203
201
518
214
301
309
508
218
812
51
681
624
302
308
509
890
217
173
158
711
258
267
718
832
268
673
255
646
706
887
792
625
77
647
721
704
3
503
174
251
152
207
784

MARCH ANDRES -

MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER
LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ
CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN
RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN
JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS
LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER
BATISTELLI ANDRES -

PUYO CESAR - DAMIAN AVILA

ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO

CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO
ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO
GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN
SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS
ALVAREZ SIBILLA JUAN M. -

LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO
FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN
GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO
ZVICER BRUNO -

BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO
BAUER TOMAS -

CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO

SAN TORCUATO VALENTIN -

PARRA GERONIMO -

CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO
SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA
QUIROZ ABEL -

ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR

IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO
LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN
BENHARDT EMANUEL -

MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO
VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO

DI PLACIDO JORGE -

RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA

BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO

ZILI JAVIER -

HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN
POMILIO MATIAS -

PEREZ BAUTISTA -

GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
BELTRAME JOSE -

NAVARRO NAHUEL -

AGUIRRE MARTIN -

DI FULVIO DAMIAN -

RIVA MATIUSSI TOMAS -

LASCONI CANDELA -

RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO
EXPOSITO MARCELO -

BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS
VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES
ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA
BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO
CONTARINO ABEL -

Vehiculo Clase

KTM M1
VW GOL TRENIN7
VW GOL N7
VW GOL N7
GOL A
GOLT A
VW GOL N7
YZF M1
VW GOL N7
GOL NZ
GOL NZ
VW GOL N7
GOL N3
VW GOL N3
CRF M1
GOL N3
MARCH RC5
MARCH RC5
YZF M1
VW GOL N3
YAMAHA CL
VW GOL A
TORNADO M2
TORNADO M2
F. FIESTA RC5
F. FIESTA RC5
CRF 450 M1
YAMAHA uTv
GOL N3
GOL NZ
GOL NZ
SKUA M3
VW GOL N2
GOL N2
CRF 230 M3
YAMAHA uTv
VW GOL N2
TORNADO M1
KA N2
TORNADO M2
XR 150 M3
ZFORCE 1000 UTV
CRF 230 M3
TORNADO M2
XR 150 M3
TORNADO M2
XR 150 M3
CRF 230 M3
FIATPALIO MR
XRZ 250 M1
VW GOL NZ
GOL N2
GOL NZ
VW GOL N3
CRF 230 M3

OO N_NOOUOARDRWWWRODWNNN_,2RARWLWOA_,LPAOPRWN_L,PW_L,EABRERN_2CWOWON_L,ON_AONBEAN_,ON=_ -

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

Penali. PE

1:01:43.7
15.0 1:03:36.3
1:04:01.1
1:04:04.2
1:04:15.4
1:04:24.5
1:05:20.3
1:05:53.4
1:06:58.3
1:07:17.4
1:07:49.8
25.01:08:12.8
1:08:46.1
1:09:00.8
1:09:32.5
15.01:10:18.9
1:11:18.7
1:11:32.2
1:11:40.2
1:12:51.3
1:13:24.6
1:13:29.6
1:14:25.1
1:15:06.2
1:15:14.1
1:15:54.8
1:16:56.0

15.0 1:16:56.8
1:10.01:17:12.1
30.01:18:33.7
1:19:44.5
1:20:00.9
1:20:05.6
1:20:08.0
1:21:05.0
1:21:16.3
1:21:27.7
1:21:39.8
1:23:14.0
1:23:25.0
1:23:33.9
1:24:06.2
1:24:55.4
1:25:42.8
1:26:52.2
10.01:27:04.2
1:28:03.4
1:28:38.6
1:29:31.2
2:21:43.1
2:33:12.5
2:34:31.4
2:35:23.2
2:37:02.2
2:43:04.8

Total

1:16.3

-
W N
©~N
[e N |

3:14.0
3:25.0
3:33.9
4:06.2
4:55.4
5:42.8
6:52.2
1:27:14.2
1:28:03.4
1:28:38.6
1:29:31.2
2:21:43.1
2:33:12.5
2:34:31.4
2:35:23.2
2:37:02.2
2:43:04.8

NNNNNNNNNRNRNRNRNRN -

Fecha : 28/03/2023
Hora : 09:31

Hoja :

1

Prom.

Dif 1ro. Dif x Cla.
2:07.6

2:17.4 9.8
2:20.5 12.9
2:31.7

2:40.8 9.1
3:36.6 1:29.0
4:09.7 4:09.7
5:14.6 3:07.0
5:33.7

6:06.1 324
6:54.1 4:46.5
7:02.4

7171 14.7
7:48.8 7:48.8
8:50.2 1:47.8
9:35.0

9:48.5 13.5
9:56.5 9:56.5

11:07.6  4:05.2
11:40.9

11:45.9 9:14.2
12:41.4

13:22.5 41.1
13:304 3554
14:11.1 4:36.1
15:12.3 15:12.3
15:28.1

16:38.4  9:36.0
17:20.0 11:46.3

18:00.8 12:27.1
18:17.2
18:21.9
18:24.3 24

19:21.3 1:04.1
19:32.6  4:04.5
19:44.0 1:22.1
19:56.1 19:56.1
21:30.3 3:08.4
21:41.3  8:59.9
21:50.2  3:33.0
22:225 6:54.4
23:11.7  4:54.5
23:59.1 11:17.7
25:08.5 6:51.3
25:30.5 12:49.1
26:19.7 8:02.5
26:54.9 8:37.7
27:47.5
1:19:59.4 1:19:59.4
1:31:28.8 1:25:55.1
1:32:47.7 1:14:25.8
1:33:39.5 1:28:05.8
1:35:18.5 1:28:16.1
1:41:21.1 1:23:03.9

101.63
98.25
98.00
97.92
97.63
97.40
96.02
95.21
93.68
93.23
92.49
91.41
91.23
90.90
90.21
88.91
87.97
87.70
87.53
86.11
85.46
85.36
84.30
83.53
83.39
82.64
81.55
81.27
80.05
79.35
78.67
78.41
78.33
78.29
77.37
77.19
77.01
76.82
75.37
75.21
75.07
74.59
73.87
73.19
72.22
71.91
71.25
70.77
70.08
44.27
40.95
40.60
40.37
39.95
38.47

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

COMPUTOS CRODEM

PE 1 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA
Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM M1
2 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
3 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
4 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
5 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
6 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
7 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
8 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
9 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
10 109 ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS VW GOL N7
11 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
12 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDGOL N7
13 508 ZVICER BRUNO - YZF M1
14 106 AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO T. ETIOS N7
15 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENDA
16 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
17 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
18 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
19 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
20 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
21 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
22 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
23 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
24 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
25 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO NZ
26 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
27 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
28 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
29 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
30 212 GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
31 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
32 61 NANI DIEGO - MORENO HUGO VW GOL TRENDA
33 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
34 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
35 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
36 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
37 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
38 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vw GOL N2
39 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
40 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1
41 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
42 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
43 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
44 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
45 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
46 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
47 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
48 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
49 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
50 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
51 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
52 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
53 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW GOL N3
54 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
55 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
56 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
57 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023

PE
5:41.4
6:29.3
6:29.5
6:31.7
6:33.8
6:36.3
6:37.0
6:37.6
6:37.8
6:38.6
6:41.2
6:45.7
6:46.2
6:46.9
6:47.9
6:49.8
6:50.3
6:51.6
6:53.2
6:53.9
6:59.8
7:00.0
7:01.7
7:03.6
7:04.1
7:04.5
7:04.6
7:07.3
7:07.8
7:10.5
7:11.3
7:13.0
7:17.6
7:18.9
7:27.4
7:28.6
7:31.8
7:33.7
7:35.0
7:37.4
7:39.3
7:39.8
7:43.0
7:43.3
7:47.5
7:55.1
7:56.9
7:59.0
8:00.0
8:02.8
8:07.2
8:09.8
8:15.3
8:17.1
8:25.8
8:28.0
8:31.8

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:31
Hoja : 1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
113.57

47.9 47.9 99.59
48.1 99.54
50.3 98.98
524 4.3 98.46
54.9 549 97.83
55.6 97.66
56.2 8.1 9752
56.4 8.3 9747
57.2 91 97.27
59.8 4.2 96.64
1:04.3 16.2 95.57
1:04.8 1:04.8 95.45
1:05.5 174 95.29
1:06.5 10.9 95.05
1:08.4 94.61
1:08.9 94.50
1:10.2 1.3 94.20
1:11.8 29 93.83
1:12.5 93.67
1:18.4 1:184 92.36
1:18.6 30.5 92.31
1:20.3 322 91.94
1:22.2 9.7 91.53
1:22.7 13.8 9142
1:23.1 91.34
1:23.2 a0 9131
1:25.9 17.0 90.74
1:26.4 13.9 90.63
1:29.1 16.6 90.06
1:29.9 89.90
1:31.6 36.0 89.54
1:36.2 88.60
1:37.5 88.34
1:46.0 16.1 86.66
1:47.2 34.7 86.43
1:50.4 85.82
1:52.3 14.8 85.46
1:53.6 174 85.21
1:56.0 1:56.0 84.77
1:57.9 7.5 8442
1:58.4 22.2 84.32
2:01.6 1:06.0 83.74
2:01.9 25.7 83.69
2:06.1 53.6 8293
2:13.7 36.2 81.61
2:15.5 456 81.30
2:17.6 27.2 80.94
2:18.6 28.2 80.78
2:21.4 43.9 80.31
2:25.8 1:02.7 79.58
2:28.4 1:05.3 79.16
2:33.9 1:21.4 78.28
2:35.7 1:23.2 78.00
2:44 4 54.0 76.65
2:46.6 56.2 76.32
2:504 2:504 75.76

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

PE

Pos.

1 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA

Nro. Piloto - Navegante

58
59
60
61
62
63
64
65

173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL
717 AGUIRRE MARTIN -

647 DI FULVIO DAMIAN -

625 NAVARRO NAHUEL -

721 RIVA MATIUSSI TOMAS -

252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO

158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN

251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES

Vehiculo
GOL

XR 150
TORNADO
TORNADO
XR 150
GOLT
GOL

GOL

Clase
NZ
M3
M2
M2
M3
N2
NZ
N2

DN 00O 01 NO

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
8:36.4
8:38.0
8:38.4
8:43.1
8:55.2
9:45.8
9:53.2

11:17.2

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:31

Hoja : 2
Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
2:55.0 1:46.1 75.08
2:56.6 1:06.2 74.85
2:57.0 1:33.9 74.79
3:01.7 1:38.6 74.12
3:13.8 1:23.4 7244
4:04.4 2:26.9 66.19
4:11.8 3:02.9 65.36
5:35.8 3:58.3 57.25

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

COMPUTOS CRODEM

PE 2 14.62 Kms OSCAR CALCINI
Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM M1
2 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
3 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
4 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
5 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
6 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
7 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
8 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENDA
9 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
10 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
11 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
12 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
13 106 AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO T. ETIOS N7
14 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
15 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
16 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
17 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
18 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
19 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
20 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
21 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
22 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO NZ
23 212 GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
24 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
25 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
26 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
27 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
28 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
29 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
30 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
31 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
32 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
33 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
34 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
35 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
36 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
37 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
38 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
39 508 ZVICER BRUNO - YZF M1
40 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO VW GOL N2
41 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
42 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW GOL N3
43 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
44 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
45 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
46 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
47 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
48 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
49 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
50 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT N2
51 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
52 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
53 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
54 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
55 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
56 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
57 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1

OO N NOOO PO, PRPBONWOWONWLCAOPRPO_LONOONBEANWAR 2WONPAENWOWCON_L, 2002 2 0WON_2ON_AN-_2AAN-

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023

PE
7517
8:53.4
9:04.6
9:04.6
9:08.9
9:11.2
9:13.9
9:21.9
9:27.5
9:29.3
9:30.4
9:31.0
9:33.7
9:34.5
9:44.0
9:44.6
9:47.8
9:48.9
9:49.3
9:49.9
9:51.7
9:54.6
9:57.5

10:03.7
10:09.2
10:09.3
10:10.7
10:11.6
10:12.2
10:13.5
10:17.0
10:19.0
10:22.4
10:23.2
10:24.8
10:28.5
10:34.0
10:39.0
10:42.3
10:43.0
10:54.3
10:59.6
11:01.2
11:04.3
11:06.7
11:10.8
11:17.9
11:18.0
11:37.4
11:38.8
11:41.4
11:46.8
11:53.1
12:02.5
12:36.0
13:08.4
14:32.4

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:32
Hoja : 1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.

111.58
1:01.7 1:01.7 98.67
1:12.9 96.64
1:12.9 96.64
1:17.2 4.3 95.89
1:19.5 95.49
1:22.2 2.7 95.02
1:30.2 10.7 93.67
1:35.8 92.74
1:37.6 1.8 9245
1:38.7 25.8 92.27
1:39.3 92.18
1:42.0 291 91.74
1:42.8 91.61
1:52.3 39.4 90.12
1:52.9 90.03
1:56.1 89.54
1:57.2 144 89.37
1:57.6 44.7 89.31
1:58.2 224 89.22
2:00.0 471 88.95
2:02.9 27.1 88.52
2:05.8 12.9 88.09
2:12.0 19.1 87.18
2:17.5 86.40
2:17.6 24.7 86.38
2:19.0 86.18
2:19.9 2:19.9 86.06
2:20.5 1.5 85.97
2:21.8 2:21.8 85.79
2:25.3 7.8 85.30
2:27.3 344 85.03
2:30.7 346 8456
2:31.5 38.6 8445
2:33.1 84.24
2:36.8 19.3 83.74
2:42.3 24.8 83.02
2:47.3 1:27.8 82.37
2:50.6 2:50.6 81.94
2:51.3 32.3 81.85
3:02.6 1:19.8 80.44
3:07.9 1:15.0 79.79
3:09.5 1:134 79.60
3:12.6 39.5 79.23
3:15.0 419 78.94
3:19.1 46.0 78.46
3:26.2 1434 77.64
3:26.3 1:334 77.63
3:45.7 1:12.6 75.47
3:47 1 1:28.1 75.32
3:49.7 2:06.9 75.04
3:55.1 1:22.0 74.47
4:01.4 1.424 73.81
4:10.8 1:.37.7 72.85
4:44.3 3:08.5 69.62
5:16.7 3:33.9 66.76
6:40.7 6:40.7 60.33

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



des CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
fOOCH, 1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023

COMPUTOS CRODEM
PE 2 14.62Kms OSCAR CALCINI
Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase PE
58 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ 6 16:47.3
59 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1

Dif 1ro.

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:32
Hoja : 2

Dif x Cla. Prom.

8:55.6

7:19.8 52.25

7 1:09:30.8 1:01:39.1 1:01:39.1 12.62

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

COMPUTOS CRODEM

PE 3 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM M1
2 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
3 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
4 508 zZVICER BRUNO - YZF M1
5 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
6 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
7 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1
8 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
9 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7

10 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
11 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
12 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
13 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
14 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
15 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
16 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
17 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
18 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
19 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
20 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO NZ
21 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
22 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
23 106 AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO T. ETIOS N7
24 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
25 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
26 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
27 212 GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
28 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
29 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
30 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
31 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
32 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
33 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
34 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
35 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
36 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
37 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
38 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
39 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
40 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
41 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
42 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW GOL N3
43 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
44 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT N2
45 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
46 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
47 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
48 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO VW GOL N2
49 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
50 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
51 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
52 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
53 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
54 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
55 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
56 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
57 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023

PE
6:00.0
6:00.0
6:00.0
6:00.0
6:00.0
6:00.0
6:00.0
6:36.6
6:40.9
6:45.6
6:46.2
6:48.4
6:49.7
6:55.9
6:58.1
6:59.2
6:59.7
7:00.0
7:00.6
7:07.8
7:16.1
7:26.3
7:275
7:30.0
7:30.0
7:30.0
7:32.6
7:35.6
7:40.0
7:40.0
7:40.0
7:40.0
7:40.0
7:40.0
7:40.0
7:40.0
7:41.6
7:43.7
7:48.8
7:48.9
7:51.6
7:52.0
7:59.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:00.0
8:18.2
8:25.9

Fecha : 28/03/2023

Hora :
Hoja :

09:32

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
107.70

107.70

107.70

107.70

107.70

107.70

107.70

36.6 97.76
40.9 96.71
45.6 4.7 95.59
46.2 5.3 9545
48.4 94.94
49.7 1.3 94.64
55.9 15.0 93.22
58.1 17.2 92.73
59.2 92.49
59.7 5 92.38
1:00.0 92.31
1:00.6 1.4 92.18
1:07.8 8.6 90.63
1:16.1 35.2 88.91
1:26.3 86.87
1:27.5 46.6 86.64
1:30.0 86.16
1:30.0 86.16
1:30.0 86.16
1:32.6 6.3 85.67
1:35.6 9.3 85.10
1:40.0 13.7 84.29
1:40.0 13.7 84.29
1:40.0 84.29
1:40.0 84.29
1:40.0 84.29
1:40.0 84.29
1:40.0 84.29
1:40.0 84.29
1:41.6 83.99
1:43.7 445 83.61
1:48.8 225 82.70
1:48.9 1:00.5 82.69
1:51.6 10.0 82.21
1:52.0 257 82.14
1:59.0 32.7 80.94
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:00.0 80.78
2:18.2 36.6 77.82
2:25.9 1:26.7 76.64

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023 s

( :‘odew CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 28/03/2023
‘ COMPUTOS CRODEM

PE 3 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase PE Dif 1ro. Difx Cla. Prom.
58 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5 4 10:03.2 4:03.2 2:216 64.28

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

COMPUTOS CRODEM

PE 4 14.62 Kms OSCAR CALCINI (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
2 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
3 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
4 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
5 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
6 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
7 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
8 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
9 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO NZ

10 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A

11 212 GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
12 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
13 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
14 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
15 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
16 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
17 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
18 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
19 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
20 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
21 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
22 106 AQUILES J. PABLO - DEL FEDERICO LUCIANO T. ETIOS N7
23 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
24 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
25 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW GOL N3
26 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
27 502 MARCH ANDRES - KTM M1
28 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
29 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
30 508 zZVICER BRUNO - YZF M1
31 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
32 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
33 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1
34 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
35 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
36 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
37 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
38 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
39 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
40 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
41 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
42 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
43 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
44 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
45 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
46 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
47 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
48 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
49 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
50 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
51 252 PETETTA GABRIEL - VERDINI EMILIANO GOLT N2
52 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
53 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
54 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
55 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vw GOL N2
56 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
57 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023

PE
9:04.7
9:05.3
9:09.1
9:11.0
9:12.9
9:23.7
9:28.8
9:30.0
9:40.0
9:48.5
9:48.5
9:53.9
9:54.0

10:00.4

10:00.8

10:06.5

10:06.8

10:17.4

10:22.9

10:25.0

10:25.0

10:32.9

10:44.6

10:47.6

11:15.0

11:20.0

14:00.0

14:00.0

14:00.0

14:00.0

14:00.0

14:00.0

14:00.0

16:00.0

16:00.0

17:00.0

17:00.0

17:00.0

17:00.0

17:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:00.0

18:30.0

18:30.0

18:30.0

18:30.0

18:30.0

33:35.6

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:37

Hoja : 1
Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
96.63
.6 .6 96.52
4.4 4.4 095.85
6.3 6.3 95.52
8.2 95.19
19.0 10.8 93.37
24 .1 92.53
25.3 25.3 92.34
35.3 11.2 90.74
43.8 35.6 8943
43.8 89.43
49.2 54 88.62
49.3 25.2 88.61
55.7 87.66
56.1 32.0 87.60
1:01.8 18.0 86.78
1:02.1 1:02.1 86.74
1:12.7 17.0 85.25
1:18.2 225 84.50
1:20.3 36.5 84.21
1:20.3 36.5 84.21
1:28.2 1:28.2 83.16
1:39.9 442 81.65
1:42.9 1:18.8 81.27
2:10.3 1:26.5 77.97
2:15.3 1:31.5 77.40
4:55.3 62.66
4:55.3 62.66
4:55.3 62.66
4:55.3 62.66
4:55.3 62.66
4:55.3 62.66
4:55.3 62.66
6:55.3 54.83
6:55.3 54.83
7:55.3 1:00.0 51.60
7:55.3 1:00.0 51.60
7:55.3 1:00.0 51.60
7:55.3 1:00.0 51.60
7:55.3 1:00.0 51.60
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
8:55.3 48.73
9:25.3 47.42
9:25.3 47.42
9:25.3 47.42
9:25.3 47.42
9:25.3 47.42
24:30.9 26.11

1:34:04.7 1:25:00.0 1:24:16.2

9.32

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



des CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha 28032023
fOOCH, 1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023 roas 09
COMPUTOS CRODEM

PE 4 1462Kms OSCAR CALCINI (2)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase PE Dif 1ro. Difx Cla. Prom.
58 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ 6 1:36:43.0 1:27:38.3 1:27:14.2 9.07
59 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENDA 4 1:43:50.2 1:34:45.5 1:34:37.3 8.45
60 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2 6 1:48:42.8 1:39:38.1 1:30:12.8 8.07
61 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3 8 1:51:34.2 1:42:29.5 1:33:34.2 7.86
62 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ 7 1:51:52.7 1:42:48.0 1:42:23.9 7.84
63 61 NANI DIEGO - MORENO HUGO VW GOL TRENDA 5 1:52:47.0 1:43:42.3 1:43:34.1 7.78
64 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDGOL N7 8 1:53:14.3 1:44:09.6 1:44:09.6 7.75
65 109 ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS VW GOL N7 9 1:53:21.4 1:44:16.7 1:44:16.7 7.74

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

PE 5 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA (3)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM M1
2 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
3 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
4 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
5 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
6 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
7 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDGOL N7
8 109 ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS VW GOL N7
9 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A

10 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A

11 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
12 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
13 99 GALVANO RUBEN - TONELLI LUCAS VW GOL TRENDA
14 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
15 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO NZ
16 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
17 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
18 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
19 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
20 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
21 508 ZVICER BRUNO - YZF M1
22 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
23 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
24 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
25 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
26 212 GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
27 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
28 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
29 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
30 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
31 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
32 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
33 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
34 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
35 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
36 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
37 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
38 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
39 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO Vvw GOL N2
40 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
41 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
42 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
43 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
44 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
45 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
46 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
47 654 LOPEZ JUAN MARTIN - TORNADO M2
48 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
49 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
50 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
51 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW GOL N3
52 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
53 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
54 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
55 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
56 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
57 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
5:42.3
6:13.8
6:25.9
6:27.1
6:28.1
6:28.2
6:29.3
6:29.5
6:31.4
6:31.5
6:34.5
6:35.3
6:42.3
6:44.7
6:46.3
6:48.3
6:49.1
6:49.1
6:51.6
6:51.8
6:53.7
6:54.0
6:56.7
6:57.7
6:58.9
7:03.0
7:04.2
7:04.4
7:04.9
7:06.4
7:10.2
7:15.9
7:16.4
7:16.5
7:17.8
7:24.5
7:25.6
7:25.9
7:29.2
7:30.1
7:30.4
7:31.2
7:32.3
7:42.2
7:45.1
7:45.3
7:53.4
7:57.0
7:59.8
8:00.1
8:02.0
8:12.8
8:15.7
8:17.3
8:19.8
8:44 .4
8:48.1

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:37
Hoja : 1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
113.27

31.5 31.5 103.72
43.6 100.47
44.8 1.2 100.16
45.8 2.2 99.90
45.9 459 99.88
47.0 3.4 99.59
47.2 3.6 99.54
49.1 99.06
49.2 1 99.03
52.2 98.28
53.0 9.4 98.08
1:00.0 10.9 96.38
1:02.4 18.8 95.80
1:04.0 95.43
1:06.0 94.96
1:06.8 2.8 94.77
1:06.8 94.77
1:09.3 25.7 94.20
1:09.5 55 94.15
1:114 1:11.4 093.72
1:11.7 5.7 93.65
1:14.4 104 93.05
1:15.4 92.82
1:16.6 92.56
1:20.7 53 91.66
1:21.9 6.5 9140
1:22.1 18.1 91.36
1:22.6 7.2 9125
1:24.1 90.93
1:27.9 90.13
1:33.6 5.7 88.95
1:34.1 17.5 88.85
1:34.2 30.2 88.82
1:35.5 20.1 88.56
1:42.2 87.23
1:43.3 154 87.01
1:43.6 1.4 86.95
1:46.9 30.3 86.31
1:47.8 31.2 86.14
1:48.1 59.0 86.08
1:48.9 32.3 85.93
1:50.0 46.0 85.72
1:59.9 32.0 83.89
2:02.8 20.6 83.36
2:03.0 47.6 83.33
2:11.1 1:05.1 81.90
2:14.7 59.3 81.28
2:17.5 1:11.5 80.81
2:17.8 35.6 80.76
2:19.7 1:04.3 80.44
2:30.5 48.3 78.68
2:334 1.274 78.22
2:35.0 1:10.9 77.97
2:37.5 1:31.5 77.58
3:02.1 1:19.9 73.94
3:05.8 1:23.6 7342

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

COMPUTOS CRODEM

5 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA (3)

887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO
784 CONTARINO ABEL -

PE

Pos. Nro. Piloto - Navegante
58
59
60 673 ZILI JAVIER -
61 509 QUIROZ ABEL -
62

503 EXPOSITO MARCELO -

Vehiculo Clase
ZFORCE 1000 UTV
CRF 230 M3
TORNADO M1
CRF 450 M1
XRZ 250 M1

~N o 010w

CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023

PE
8:48.8
8:55.4
9:25.5
9:33.7
9:50.3

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:37

Hoja : 2
Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
3:06.5 1:424 73.32
3:13.1 1:30.9 7242
3:43.2 3:43.2 68.56
3:514 3:51.4 67.58
4:08.0 4:08.0 65.68

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

PE 6 14.62 Kms OSCAR CALCINI (3)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM M1
2 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
3 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
4 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
5 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
6 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
7 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
8 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDGOL N7
9 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A

10 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
11 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
12 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
13 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
14 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
15 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
16 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
17 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
18 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
19 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
20 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
21 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
22 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
23 508 zZVICER BRUNO - YZF M1
24 212 GIANNASI J LUIS - GIANNASI BAUTISTA VW GOL N3
25 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
26 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
27 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
28 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
29 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
30 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
31 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
32 154 AGUILAR PABLO - KESSLER ALEJANDRO FIAT PALIO NZ
33 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
34 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
35 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
36 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
37 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO Vvw GOL N2
38 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
39 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
40 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
41 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
42 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
43 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
44 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1
45 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
46 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
47 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
48 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
49 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
50 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
51 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
52 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
53 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
54 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
55 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
56 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
57 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
7:46.0
8:30.9
8:46.9
8:57.6
8:58.4
8:58.8
8:59.7
9:04.6
9:06.3
9:07.1
9:18.0
9:18.1
9:22.8
9:24.7
9:28.6
9:29.4
9:29.7
9:30.3
9:33.6
9:36.8
9:37.8
9:38.4
9:38.6
9:39.5
9:41.3
9:44.6
9:48.0
9:48.9
9:54.7
9:59.5

10:00.4

10:00.5

10:00.7

10:04.1

10:04.2

10:06.8

10:13.4

10:14.3

10:15.3

10:16.8

10:18.6

10:19.5

10:21.6

10:28.9

10:40.2

10:41.6

10:41.7

10:48.9

10:51.1

10:54.1

10:54.2

11:04.8

11:26.0

11:28.8

11:31.1

11:48.2

11:51.4

Fecha : 28/03/2023

Hora :
Hoja :

09:34

1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
112.94

449 44.9 103.02
1:00.9 1:00.9 99.89
1:11.6 97.90
1:12.4 .8 97.76
1:12.8 97.68
1:13.7 2.1 97.52
1:18.6 7.0 96.64
1:20.3 75 96.34
1:211 96.20
1:32.0 204 94.32
1:32.1 20.5 94.31
1:36.8 25.2 93.52
1:38.7 93.20
1:42.6 3.9 9256
1:43.4 92.43
1:43.7 3 92.39
1:44.3 5.6 92.29
1:47.6 91.76
1:50.8 3.2 91.25
1:51.8 91.09
1:52.4 91.00
1:52.6 1:52.6 90.96
1:53.5 59 90.82
1:55.3 7.7 90.54
1:58.6 19.9 90.03
2:02.0 89.51
2:02.9 24.2 89.37
2:08.7 16.3 88.50
2:13.5 11.5 87.79
2:14.4 2:14.4 87.66
2:14.5 35.8 87.65
2:14.7 87.62
2:18.1 30.5 87.12
2:18.2 87.11
2:20.8 2.6 86.74
2:27.4 35.0 85.80
2:28.3 26.3 85.68
2:29.3 37.5 85.54
2:30.8 38.4 85.33
2:32.6 1:19.8 85.08
2:33.5 411 84.96
2:35.6 33.6 84.67
2:42.9 2:429 83.69
2:54.2 1:06.6 82.21
2:55.6 1:08.0 82.03
2:55.7 37.5 82.02
3:02.9 1:11.1 81.11
3:05.1 1:26.4 80.84
3:08.1 1:24.7 80.46
3:08.2 50.0 80.45
3:18.8 1:354 79.17
3:40.0 1:21.8 76.72
3:42.8 1:24.6 76.41
3:45.1 2:01.7 76.16
4:02.2 1:44.0 74.32
4:05.4 4:05.4 73.98

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



der CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha 261031202
fOOCH, 1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023 o 093
COMPUTOS CRODEM

PE 6 14.62Kms OSCAR CALCINI (3)

Pos. Nro. Piloto - Navegante

Vehiculo Clase PE Dif 1ro. Difx Cla. Prom.
58 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3 8 11:51.5 4:05.5 1:47.3 73.97
59 109 ARNESE MARTIN - ARNESE NICOLAS VW GOL N7 8 15:11.0 7:25.0 6:13.4 57.77
60 216 PALADINI BRUNO - PALADINI GUILLERMO VW GOL N3 8 1:36:08.0 1:28:22.0 1:26:34.4 9.12

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

COMPUTOS CRODEM

PE 7 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA (4)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM M1
2 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
3 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
4 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
5 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
6 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
7 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
8 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
9 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7

10 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI EDUARDGOL N7
11 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
12 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
13 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
14 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
15 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
16 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
17 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
18 508 ZVICER BRUNO - YZF M1
19 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
20 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
21 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
22 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
23 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
24 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
25 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
26 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
27 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
28 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
29 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO vw GOL N2
30 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
31 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
32 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
33 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
34 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
35 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
36 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
37 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
38 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
39 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
40 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
41 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1
42 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
43 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
44 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
45 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
46 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
47 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
48 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
49 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
50 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
51 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
52 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
53 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
54 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
55 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
56 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023

PE
5:37.6
6:03.9
6:24.2
6:29.2
6:30.0
6:30.2
6:30.6
6:32.5
6:33.2
6:34.6
6:43.1
6:46.2
6:47.1
6:47.2
6:47.3
6:49.0
6:52.7
6:52.7
6:53.0
6:53.1
6:53.3
6:56.4
6:56.4
6:58.8
6:58.9
7:11.2
7:11.8
7:13.0
7:14.7
7:16.3
7:20.8
7:211
7:21.7
7:23.3
7:25.4
7:271
7:30.1
7:30.1
7:30.6
7:32.5
7:40.3
7:41.3
7:47.3
7:52.2
7:54.5
8:15.9
8:15.9
8:19.9
8:20.7
8:38.4
8:41.0
8:42.2
8:55.9
9:03.0
9:13.3
9:37.0

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:34
Hoja : 1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
114.85

26.3 26.3 106.55
46.6 100.92
51.6 50 99.62
524 99.42
52.6 2 99.36
53.0 6.4 99.26
54.9 549 98.78
55.6 9.0 98.61
57.0 104 98.26
1:05.5 96.18
1:08.6 3.1 9545
1:09.5 95.24
1:09.6 95.22
1:09.7 23.1 95.19
1:11.4 94.80
1:15.1 28.5 93.95
1:15.1 1:15.1 93.95
1:154 9.9 093.88
1:15.5 10.0 93.86
1:15.7 93.81
1:18.8 93.11
1:18.8 93.11
1:21.2 11.6 92.58
1:21.3 2.5 92.56
1:33.6 89.92
1:34.2 18.5 89.79
1:35.4 29.9 89.54
1:37.1 214 89.19
1:38.7 23.0 88.87
1:43.2 9.6 87.96
1:43.5 87.90
1:44.1 .6 87.78
1:45.7 26.9 87.46
1:47.8 14.2 87.05
1:49.5 33.8 86.72
1:52.5 33.7 86.14
1:52.5 33.7 86.14
1:53.0 34.2 86.05
1:54.9 1:02.5 85.68
2:02.7 2:02.7 84.23
2:03.7 449 84.05
2:09.7 26.2 82.97
2:14.6 55.8 82.11
2:16.9 1:114 81.71
2:38.3 1:28.7 78.19
2:38.3 1:28.7 78.19
2:42.3 1:32.7 77.56
2:43.1 1:09.5 77.44
3:00.8 3:00.8 74.79
3:03.4 3:034 7442
3:04.6 1:21.1 74.25
3:18.3 1:34.8 72.35
3:254 1:41.9 71.40
3:35.7 1:52.2 70.07
3:594 2:15.9 67.20

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023 s

( :‘ode& CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 28/03/2023
‘ COMPUTOS CRODEM

PE 7 10.77 Kms JOSE MIGLIAZZA (4)

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase PE Dif 1ro. Difx Cla. Prom.

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

PE 8 14.62 Kms OSCAR CALCINI (4) P.S
Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 502 MARCH ANDRES - KTM M1
2 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
3 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
4 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
5 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
6 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
7 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
8 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
9 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
10 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
11 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
12 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
13 508 ZVICER BRUNO - YZF M1
14 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
15 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
16 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
17 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
18 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
19 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
20 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
21 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
22 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
23 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
24 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
25 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
26 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
27 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
28 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
29 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
30 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
31 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
32 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
33 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
34 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
35 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
36 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
37 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO Vvw GOL N2
38 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1
39 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
40 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
41 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
42 122 GAMBERONI ALEJANDRO - GAMBERONI| EDUARDGOL N7
43 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
44 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
45 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
46 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
47 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
48 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
49 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
50 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
51 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
52 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
53 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
54 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
55 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
56 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
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CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023
1era FECHA RALLY DE FIRMAT- 03 AL 05 DE MARZO DEL 2023
COMPUTOS CRODEM

PE
7:54.4
8:23.9
8:43.3
8:55.9
8:57.7
9:01.6
9:02.9
9:04.7
9:05.7
9:09.8
9:15.8
9:16.5
9:18.3
9:25.3
9:26.3
9:29.3
9:30.1
9:31.2
9:32.7
9:34.1
9:34.7
9:40.3
9:41.0
9:42.4
9:43.8
9:43.8
9:44.2
9:54.0
9:55.0
9:57.6
9:58.4
9:58.6
9:58.6

10:00.4

10:07.7

10:12.1

10:13.2

10:14.1

10:16.6

10:17.1

10:22.4

10:26.0

10:33.8

10:34.7

10:39.5

10:43.6

10:46.1

10:47.7

10:51.9

10:57.2

11:02.7

11:08.2

11:09.2

11:18.4

11:21.2

11:32.9

Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:35
Hoja : 1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
110.94

29.5 29.5 104.45
48.9 48.9 100.58
1:01.5 98.21
1:03.3 1.8 97.88
1:07.2 57 97.18
1:08.5 96.95
1:10.3 1.8 96.63
1:11.3 96.45
1:154 13.9 95.73
1:21.4 94.70
1:22.1 94.58
1:23.9 1:23.9 94.27
1:30.9 93.10
1:31.9 1.0 92.94
1:34.9 92.45
1:35. .8 9232
1:36.8 14.7 92.14
1:38.3 36.8 91.90
1:39.7 4.8 91.68
1:40.3 91.58
1:45.9 11.0 90.70
1:46.6 90.59
1:48.0 46.5 90.37
1:49.4 2.8 90.15
1:49.4 90.15
1:49.8 3.2 90.09
1:59.6 28.7 88.61
2:00.6 11.2 88.46
2:03.2 51.9 88.07
2:04.0 33.1 87.95
2:04.2 87.93
2:04.2 529 87.93
2:06.0 2:06.0 87.66
2:13.3 26.7 86.61
2:17.7 28.3 85.99
2:18.8 32.2 85.83
2:19.7 2:19.7 85.71
2:22.2 32.8 85.36
2:22.7 51.8 85.29
2:28.0 47.7 84.56
2:31.6 1:30.1 84.08
2:394 1:28.1 83.04
2:40.3 1:.054 82.92
2:451 1:10.2 82.30
2:49.2 1.27.1 81.78
2:51.7 1:43.2 81.46
2:53.3 1:13.0 81.26
2:57.5 1:46.2 80.74
3:02.8 1:31.9 80.09
3:08.3 1:57.0 79.42
3:13.8 1:51.7 78.77
3:14.8 1:52.7 78.65
3:24.0 2:12.7 77.58
3:26.8 2:155 77.26
3:38.5 3:385 75.96

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664
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( :‘ode& CAMPEONATO PROVINCIAL RALLY SANTAFESINO 2023 Fecha : 28/03/2023
‘ COMPUTOS CRODEM

PE 8 14.62Kms OSCAR CALCINI (4)P.S

Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase PE Dif 1ro. Difx Cla. Prom.

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



Crodepy,

COMPUTOS CRODEM

PE 9 3Kms ROLO ARANCI
Pos. Nro. Piloto - Navegante Vehiculo Clase
1 812 BAUER TOMAS - YAMAHA CL
2 502 MARCH ANDRES - KTM M1
3 624 PARRA GERONIMO - TORNADO M2
4 53 JANOVICH RICARDO - PIERETTO MATIAS GOLT A
5 890 ANGELINI HECTOR - TASSI VICTOR YAMAHA uTv
6 681 SAN TORCUATO VALENTIN - TORNADO M2
7 55 RODRIGUEZ EVER - FERNANDEZ HERNAN GOL A
8 102 LUSARDI MAURICIO - LUSARDI J. CRUZ VW GOL N7
9 711 BENHARDT EMANUEL - SKUA M3
10 3 RACCA RAUL - FALISTOCCO PABLO FIAT PALIO MR
11 101 MARINELLI ROMAN - TABOADA JAVIER VW GOL TRENDN7
12 103 CARATI J. IGNACIO - PIGOZZI AGUSTIN VW GOL N7
13 153 CIUCCI VICTORIO - CIUCCI GIULIANO GOL NZ
14 505 BATISTELLI ANDRES - YZF M1
15 203 GARCIA EMANUEL - DELLA LANA JOAQUIN GOL N3
16 174 BICIUFFA FRANCO - GOROSITO CARLOS VW GOL NZ
17 156 ANDREANI LEANDRO - GERMONDARI MAURICIO GOL NZ
18 251 VIGLIONE MARIANO - VIGLIONE ANDRES GOL N2
19 116 LAZZARONI FABIAN - URRUTIA JAVIER VW GOL N7
20 173 LURASCHI LEONEL - LURASCHI EMMANUEL GOL NZ
21 267 VIDORET JULIAN - GALLO FEDERICO GOL N2
22 113 PUYO CESAR - DAMIAN AVILA VW GOL N7
23 301 FICOSECO GUSTAVO - GIANICO JULIAN MARCH RC5
24 309 GIMENEZ ANDRES - SIVORI VICTORIO MARCH RC5
25 887 GUARESCHI HERMES - GUARESCHI SANTINO ZFORCE 1000 UTV
26 706 PEREZ BAUTISTA - XR 150 M3
27 152 ABRANCHUK CLAUDIO - ABRANCHUK TALIA GOL NZ
28 214 LERDA RODOLFO - BERTORELLO EMILIANO GOL N3
29 258 MARTINEZ SERGIO - RUBIO NAZARENO VW GOL N2
30 792 BELTRAME JOSE - CRF 230 M3
31 51 CARLOS CARATI - SALDANA FRANCO VW GOL A
32 218 BELFORTE CARLOS - BELFORTE RAMIRO VW GOL N3
33 717 AGUIRRE MARTIN - XR 150 M3
34 255 HEREDIA GERMAN - HEREDIA ADRIAN KA N2
35 646 POMILIO MATIAS - TORNADO M2
36 104 ROSCONI SERGIO - MATTIAZZI GUSTAVO VW GOL N7
37 207 BATIGELLI GABRIEL - FIERRO FEDERICO VW GOL N3
38 217 IANNI ABEL GERARDO - GIULIANI MARIANO GOL N3
39 201 SILICANI RICARDO - CACERES MATIAS VW GOL N3
40 784 CONTARINO ABEL - CRF 230 M3
41 647 DI FULVIO DAMIAN - TORNADO M2
42 721 RIVA MATIUSSI TOMAS - XR 150 M3
43 158 GARCIA RICARDO - HUNT KEVIN GOL NZ
44 508 ZVICER BRUNO - YZF M1
45 718 DI PLACIDO JORGE - CRF 230 M3
46 268 BALANSINO MAURICIO - BALANSINO CLAUDIO VW GOL N2
47 832 RETUERTO ALEJANDRO - ZARAIK DANIELA YAMAHA uTv
48 302 CALLEGARI FRANCO - PIUG GONZALO F. FIESTA RC5
49 509 QUIROZ ABEL - CRF 450 M1
50 673 ZILI JAVIER - TORNADO M1
51 625 NAVARRO NAHUEL - TORNADO M2
52 503 EXPOSITO MARCELO - XRZ 250 M1
53 518 ALVAREZ SIBILLA JUAN M. - CRF M1
54 704 LASCONI CANDELA - CRF 230 M3
55 308 SIMIONI OMAR JOSE - BLAFFERT JIMENA F. FIESTA RC5
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Fecha : 28/03/2023

Hora : 09:35
Hoja : 1

Dif 1ro. Dif x Cla. Prom.
156.07

1.1 153.63
1.8 152.11
2.6 150.42
3.2 149.17
3.5 1.7 148.56
5.1 2.5 145.36
55 144.58
6.1 143.43
6.2 143.24
6.2 .7 143.24
6.2 .7 143.24
7.3 141.18
9.0 7.9 138.11
9.1 137.93
9.3 2.0 137.58
10.5 3.2 135.51
10.6 135.34
10.7 5.2 135.17
10.7 3.4 135.17
10.7 .1 135.17
10.8 5.3 135.00
11.0 134.66
11.3 3 134.16
11.3 8.1 134.16
12.0 5.9 133.00
12.3 5.0 132.52
124 3.3 132.35
124 1.8 132.35
124 6.3 132.35
134 10.8 130.75
13.8 4.7 130.12
14.2 8.1 129.50
14.5 3.9 129.03
14.7 12.9 128.72
14.8 9.3 128.57
15.2 6.1 127.96
15.6 6.5 127.36
15.9 6.8 126.91
16.6 10.5 125.87
17.3 15.5 124.86
174 11.3 124.71
17.6 10.3 124.42
19.2 18.1 122.17
20.8 14.7 120.00
21.3 10.7 119.34
22.2 19.0 118.16
22.5 11.5 117.78
22.5 21.4 117.78
32.0 30.9 106.72
354 33.6 103.25
35.7 34.6 102.96
1:02.6 1:.01.5 81.94
1:.07.4 1:01.3 79.06
1:11.0 1:00.0 77.03

Desarrollo Sistema: Ryc-Sistemas -Tel: 0341-156246664



